

कपुरकोट गाउँपालिका

शैक्षिक पार्श्वचित्र (Education Profile) २०७९



स्रोत: स्थलरूप नक्सा (स्केल १:२५०००/१:५००००), नापी विभाग र जनगणना २०६८, केन्द्रिय तथ्यांक विभाग
तयार पार्ने: गाउँपालिका, नगरपालिका तथा विशेष, संरक्षित वा स्वायत्त क्षेत्रको संख्या तथा सीमाना निर्धारण आयोग

Projection System: MUTM, Spheroid - Everest 1830
LLRC, 2016



कपुरकोट गाउँपालिका
शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा,
कपुरकोट सल्यान

विषयसूचि

शिक्षा.....	4
दूरदृष्टि	4
लक्ष्य	4
उद्देश्य.....	4
कपुरकोट गाउँपालिकाको शिक्षासँग सम्बन्धित प्रमुख उपलब्धि सूचकहरू.....	6
कपुरकोट गाउँपालिकाको अनिवार्य विषयहरूको कक्षागत उपलब्धि	8
कक्षा १ मा खुद प्रवेश दर Net Intake Rate (NIR) र तह अनुसार खुद भर्ना दर Net Enrolment Rate (NER) by level of education.....	9
कक्षा १ मा सहजै देखिने प्रवेश दर {Gross Intake Rate (GIR)} र तह अनुसार सहजै देखिने भर्ना दर {Gross Enrolment Rate (GER) by level of education}	10
कपुरकोट गाउँपालिका तह अनुसारका सूचकहरू	11
कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९	12
कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९	13
कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८	14
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९	15
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९	19
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९	19
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८	24
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८	24
कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू	28
कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू	28
बालविकासमा सहजै देखिने भर्नादर (GER) र बालविकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाको प्रतिशत.....	33
बालविकासमा उमेर अनुसार भर्ना विवरण २०७७.....	33
उमेर अनुसार अनुमानित जनसंख्या	34
कपुरकोट गाउँकक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थी भर्ना संख्या २०७९	35
कपुरकोट गाउँकक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थी भर्ना संख्या २०७८	37
कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थी भर्ना संख्या २०७७	39
कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थी २०७६	41
कपुरकोट गाउँपालिकामा बालविकासमा विद्यालय अनुसार विद्यार्थी २०७९.....	42
कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने (Repeaters) को संख्या २०७९	48
कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण (Promotion) हुने विद्यार्थी संख्या २०७९.....	49
कक्षागत रूपमा विद्यालय छोड्ने विद्यार्थी संख्या २०७८	50
बालविकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाक २०७९	51

उमेर अनुसार तहगत विद्यार्थी भर्ना २०७७	51
Internal Efficiency of Kapurkot Municipality by level of education, 2077	52
शिक्षण संस्थाको संस्थात्मक विवरण :	53
कपुरकोट गाउँपालिका सल्यानका बालविकास शिक्षकहरूके वडागत विवरण	53
कपुरकोट गाउँपालिकामा प्रत्येक वडामा रहेका विद्यालयहरूको संख्या	53
कपुरकोट गाउँपालिका सल्यानमा कार्यरत जम्मा शिक्षकहरूको तहगत विवरण	54
कपुरकोट गाउँपालिका भित्र सञ्चालित सामुदायीक र संस्थागत विद्यालयहरूको विवरण	54
कपुरकोट गाउँपालिका अन्तगत कार्यरत आधारभूत तह कक्षा १ देखि ५ मा कार्यरत शिक्षकहरूको विवरण	55
कपुरकोट गाउँपालिका अन्तगत आधारभूत तह कक्षा ६ देखि ८ मा कार्यरत शिक्षकहरूको विवरण	56
कपुरकोट गाउँपालिका अन्तगत माध्यमक तह कक्षा ९ देखि १० मा कार्यरत शिक्षक विवरण	57
कपुरकोट गाउँपालिकामा साविकको उच्च माध्यमिक तहमा कार्यरत शिक्षकहरूको विवरण	58
कपुरकोट गाउँपालिकामा कार्यरत लाइब्रेरियनहरूको विवरण.....	58
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयमा कार्यरत लेखापालहरूको विवरण.....	59
कपुरकोट गाउँपालिकाका बाल विकास केन्द्रमा कार्यरत बाल विकास शिक्षकहरूको विवरण	59
कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयोगीहरूको विवरण	60
कपुरकोट गाउँपालिका नगर शिक्षा समिति	60
शिक्षा, युवा तथा खेलकूद शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरू	61

शिक्षा

दूरदृष्टि

स्वावलम्बी, सीपमूलक, व्यावसायिक, प्रविधिमैत्री, प्रतिस्पर्धी, प्रवर्तनात्मक र मूल्य उन्मुख नागरिकको विकासमा योगदान गरी कृषि, पर्यटन र पूर्वाधार मार्फत कपुरकोट गाउँपालिकाको विकासको आधार तयार गर्ने ।

लक्ष्य

२०८४ सालको असार सम्म कपुरकोट गाउँपालिका भित्रका विद्यालय जाने उमेरका सबै बालबालिकाको शिक्षामा पहुँच सुनिश्चित गरी, सबैका लागि सुरक्षित, गुणस्तरीय, प्रतिस्पर्धी, प्रविधिमैत्री, बालमैत्री तथा अपाङ्गतामैत्री वातावरणमा, रोजगारमूलक र उत्पादनमुखी शिक्षाको अवसर प्रदान गरी दक्ष जनशक्ति उत्पादनमा जोड दिने ।

उद्देश्य

- ❖ सबै बालबालिकाहरूलाई गुणस्तरीय प्रारम्भिक बालविकास तथा शिक्षाको अवसर सुनिश्चित गर्नको लागि सेवामा पहुँच र गुणस्तर वृद्धि गर्ने ।
- ❖ सबै बालबालिकाहरूका लागि समतामूलक तथा गुणस्तरीय आधारभूत शिक्षामा पहुँच सुनिश्चित गर्ने ।
- ❖ माध्यमिक शिक्षामा सबैको पहुँच तथा सहभागिता गरी सान्दर्भिकता र गुणस्तरमा सुधार गर्दै विद्यालयहरूको भौतिक तथा शैक्षिक वातावरण बालमैत्री, समावेशी, र सुरक्षित बनाउने ।
- ❖ उच्च शिक्षामा पहुँच अभिवृद्धि गरी सामाजिक र आर्थिक विकासका लागि विज्ञान र प्रविधिप्रति अभिप्रेरित, प्रतिस्पर्धी र उद्यमशील मानव संसाधनको विकास गर्ने ।
- ❖ प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा मार्फत सिप विकासमा पहुँच अभिवृद्धि गरी स्थानीय तहमा प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा तथा सिप विकासका अवसर सृजना गर्न संयन्त्र विकास गर्ने र प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा तथा सिप विकासका अवसरहरूलाई सान्दर्भिक, उपयोगी र गुणस्तरीय बनाउने ।
- ❖ पाठ्यक्रमको प्रभावकारी कार्यान्वयनबाट विद्यार्थीहरूमा जीवनोपयोगी ज्ञान, सिप र अभिवृत्तिको विकास गरी सक्षम, सृजनशील र प्रतिस्पर्धी नागरिक तयार बनाउने ।
- ❖ गुणस्तरीय शिक्षाका लागि योग्य, व्यावसायिक रूपमा दक्ष, पेसाप्रति उत्प्रेरित, समर्पित, प्रतिबद्ध र विद्यार्थीको सिकाइप्रति जवाफदेही शिक्षकको व्यवस्था सुनिश्चित गर्ने ।
- ❖ विद्यालयको शैक्षिक, भौतिक तथा आर्थिक अवस्थालाई सुदृढ बनाउदै विद्यालयको विकास, सञ्चालन तथा व्यवस्थापनलाई प्रभावकारी बनाउने र गुणस्तरीय तथा समतामूलक शिक्षामा बालबालिकाको सहज पहुँचको आधार तयार गर्ने ।
- ❖ सबै निरक्षरहरूलाई पूर्ण साक्षर बनाई नागरिकको जीवनस्तरमा सुधार गर्ने ।
- ❖ सार्वजनिक शिक्षाको गुणस्तरमा अभिवृद्धि गर्ने ।

- ❖ शिक्षामा आर्थिक, सामाजिक तथा शारीरिक रूपमा कमजोर बालबालिकाहरूको पहुँच अभिवृद्धि गरी उनीहरूलाई सशक्त, स्वतन्त्र र मर्यादित जीवन यापन गर्न सक्षम बनाउने ।
- ❖ सूचना तथा सञ्चार प्रविधिको प्रयोग मार्फत विद्यार्थीको सिकाइ तथा शिक्षा व्यवस्थापनमा सुधार गरी गुणस्तरीय शिक्षाको प्रबर्द्धन गर्ने ।
- ❖ विपद्को अवस्थामा बालबालिकाको शिक्षालाई निरन्तरता दिई उनीहरूको शारीरिक, मानसिक र बौद्धिक विकासमा सहयोग पुर्याउने ।
- ❖ स्थानीय तहको शिक्षाको शासकीय प्रबन्धलाई सुदृढ बनाइ नतिजामुखी शिक्षा व्यवस्थापनको प्रबर्द्धन गर्ने

कपुरकोट गाउँपालिकाको शिक्षासँग सम्बन्धित प्रमुख उपलब्धि सूचकहरू

क्र.स.	सूचक	कपुरकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय	कैफियत
१	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षामा कूल भर्ना दर* (%)	७६.४	८६.४	
२	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षाको अनुभव लिई कक्षा १ मा नयाँ भर्ना भएका बालबालिका* (%)	७०.२१	६८.७	
३	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षामा खुद भर्ना दर* (%)	७४.९	६७.२	
४	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षा केन्द्र (संख्या)	२४	३०,०३९	
५	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षाभर्ना भएका बालबालिका मध्ये आवश्यक खोप प्राप्त गरेका बालबालिकादर* (%)	१००		
६	तोकिएको न्यूनतम मापदण्ड पुरा गरेका प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षा केन्द्र (%)	१२		
७	बालविकासमा लैंगिक समता सूचक	०.९५		
८	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षामा बालबालिका र तालिम प्राप्त शिक्षक तथा सहजकर्ताको अनुपात	३१:१	२३:१	
९	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षामा कार्यरत तोकिएको योग्यता प्राप्त शिक्षक तथा सहजकर्ता (%)	१००	९५.७	
१०	प्रारम्भिक बालविकास र शिक्षामा दिवा खाजा, खेल तथा सिकाइ सामग्री सहितको अनुदान प्राप्त गर्ने बालबालिकाको संख्या* (हजारमा)	०.७५१	५८०	
११	कक्षा १ मा नयाँ भर्ना भएका बालबालिकाको खुदप्रवेश दर (%)	९८.४	९६.८	
१२	कक्षा १ मा नयाँ भर्ना भएका बालबालिकाको कूल प्रवेश दर (%)	११०.७	१२१.९	
१३	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-५) मा खुद भर्ना दर* (%)	९७.४	९७.१	
१४	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-५) मा कूल भर्ना दर* (%)	१०६.८	११८.०	
१५	आधारभूत तहको कक्षा ५ सम्म टिकाउ दर* (%)	९७.४	९३.०	
१६	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा ५) पूरा गर्ने दर* (%)	९४.१५	८५.८	
१७	आधारभूत तहमा (प्राथमिक कक्षा १-५)मा भर्ना भएका ५-९ वर्ष उमेर भन्दा माथिका बालबालिका* (%)	१४.१३	२२.२	
१८	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-५) कूल भर्ना दरमा लैङ्गिक समता सूचक*	०.९८	१.०२	
१९	आधारभूत तह (कक्षा १-८) मा खुद भर्ना दर* (%)	९७.४	९३.८	
२०	आधारभूत तह (कक्षा १-८) मा कूल भर्ना दर (%)	१०५.६	११०.४	
२२	आधारभूत तहको कक्षा ८ सम्मको टिकाउ दर* (%)	९०.०	७९.३	
२३	आधारभूत तहको कक्षा १ मा भर्ना भई कक्षा ८ पूरा गर्ने दर*(%)	८४.०	७२.७	
२४	आधारभूत तह(कक्षा १-८) कूल भर्ना दरमा लैङ्गिक समता सूचक*	१.०१	१.०१	
२५	आधारभूत तह (कक्षा १-८) अध्यापनरत कूल शिक्षक मध्ये महिला शिक्षकको सङ्ख्या*(%)	३३.०	४३.७	
२६	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा खुद भर्ना दर* (%)	४५.१	४७.६	
२७	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा कूल भर्ना दर* (%)	७७.५	७१.४	
२८	माध्यमिक तहमा कूल भर्ना दरमा लैङ्गिक समता सूचक* (कक्षा ९-१२)	१.२८	१.०२	
२९	कक्षा १ मा भर्ना भएका बालबालिका मध्ये कक्षा १० मा पुग्ने दर (%)	७४.६	६०.३	
३०	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा कार्यरत महिला शिक्षक सङ्ख्या* (%)	११.७६	२०.६	
३१	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा अध्ययनरत विद्यार्थी मध्ये विज्ञान र प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा विषयमा भर्ना भएका विद्यार्थी सङ्ख्या*(%) प्राविधिक तथा व्यावसायिक	१३.५६		
३२	आधारभूत तहमा कार्यरत तोकिएको योग्यता प्राप्त शिक्षक* (%)	१००	९६.५	
३३	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-५) मा विद्यार्थी र तालिम प्राप्त शिक्षकको अनुपात	२३:१		
३४	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-५) को समायोजित खुद भर्ना दर* (%)	९७.४	९८.१	
३५	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-८) मा विद्यार्थी र तालिम प्राप्त शिक्षकको अनुपात	२७:१		
३६	आधारभूत तहको कक्षा १-५ बाट सोहि तहको कक्षा ६ मा ट्रान्जिसन दर* (%)	८६.९५	९३.०	
३७	आधारभूत तह (कक्षा १-८) को समायोजित खुद भर्ना दर* (%)	९७.४	९५.७	
३८	आधारभूत तह (प्राथमिक कक्षा १-८) मा भर्ना भएका ५-१२ वर्ष उमेर समुहका भन्दा माथिका	१८.५३	१७.०	

क्र.स.	सूचक	कपुरकोट गाउँपालिका	राष्ट्रिय	कैफियत
	बालबालिका*(%)			
३९	आधारभूत तहको कक्षा १ मा भर्ना भइ कक्षा ८ मा पुग्ने छात्रा र छात्रको समता अनुपात	१.०१	१.०१	
४०	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा कार्यरत न्यूनतम योग्यता तथा तालिमप्राप्त शिक्षकहरू* (%)	१००	९६.०	
४१	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा विद्यार्थी र तालिमप्राप्त शिक्षकको अनुपात	३६:१		
४२	माध्यमिक तह (कक्षा ११-१२) मा विद्यार्थी र तालिमप्राप्त शिक्षकको अनुपात	२०९:१		
४३	आधारभूत तह (कक्षा १-५) मा विद्यार्थी:शिक्षक अनुपात(सामुदायिक विद्यालय)	२३:१	२४:१	
४४	आधारभूत तह (कक्षा ६-८) मा विद्यार्थी:शिक्षक अनुपात(सामुदायिक विद्यालय)	३७:१	३०:१	
४५	आधारभूत तह (कक्षा १-८) मा विद्यार्थी:शिक्षक अनुपात(सामुदायिक विद्यालय)	२७:१	३३:१	
४६	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१०) मा विद्यार्थी:शिक्षक अनुपात(सामुदायिक विद्यालय)	२५:१	४०:१	
४७	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा विद्यार्थी:शिक्षक अनुपात	३६:१	४१:१	
४८	हरेक स्थानीय तहमा कम्तिमा एकवटा प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा प्रदायक सामुदायिक विद्यालय (संख्या)	१	४८४	
४९	आधारभूत तह (कक्षा १-८) मा छात्रवृत्ति प्राप्त गर्ने विद्यार्थी*(%)			
५०	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा छात्रवृत्ति प्राप्त गर्ने विद्यार्थी*(%)			
५१	प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा (लामो अवधि) तथा सीप विकास (छोटो अवधि) मा छात्रवृत्ति प्राप्त गर्ने विद्यार्थी (%)	१००		
५२	आधारभूत तहको विद्यालयमा नेतृत्व विकास तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम प्राप्त प्रधानाध्यापक (%)	१००		
५३	प्रचलित कानूनमा व्यवस्था भए कमोजिम प्रधानाध्यापक तथा प्राचार्य नियुक्त गर्ने माध्यमिक विद्यालय (%)	१००		
५४	विद्युतको पहुँच पुगेको विद्यालय*(%)	४०	३४.७	
५५	इन्टरनेटको सुविधा पुगेको विद्यालय*(%)	३०	१२.७	
५६	खानेपानी, शौचालय र प्राथमिक स्वास्थ्य सेवाको पहुँच पुगेको विद्यालय*(%)	९०	८५.९	
५७	कार्यगत समितता/अपांगतामैत्री विद्यालय*(%)	३०	१८.०	
५८	राष्ट्रिय तथा स्थानीय पाठ्यक्रममा मानवअधिकार, दिगो विकास, लैंगिक समानता जस्ता विषयवस्तुहरूको समावेशिकरण भएको सुनिश्चितता			
५९	एक वर्षमा सेवाबाट अवकास लिने शिक्षक (निवृत्त भएका समेत) दर*(%)		३.०	
६०	मुख्य विषयहरूमा डिजिटल पाठ्यसामग्री प्रयोग गर्ने विद्यालय संख्या*(%)	१५		
६१	आधारभूत तह (कक्षा १-५) मा प्रति विद्यार्थी लागत (रु.)			
६२	कूल बजेटको शिक्षा क्षेत्रमा विनियोजित बजेट*(%)		१०.६८	
६३	आधारभूत तह (कक्षा १-८) मा प्रति विद्यार्थी सरकारी खर्च (रु. हजारमा)		१८	
६४	माध्यमिक तह (कक्षा ९-१२) मा प्रति विद्यार्थी सरकारी खर्च (रु. हजारमा)		११	

कपुरकोट गाउँपालिकाको अनिवार्य विषयहरूको कक्षागत उपलब्धी

कपुरकोट गाउँपालिकाको अनिवार्य विषयहरूको कक्षागत उपलब्धी

कक्षा	नेपालि			अंग्रेजी			गणित			विज्ञान			सामाजिक		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
१	६०.८९	५६.६३	५८.७६	६०.३८	५४.९२	५७.६५	६०.४६	५५.७४	५८.१०	६६.९६	६१.४५	६४.२०	५९.५९	५५.२२	५७.४१
२	५७.९८	५८.३९	५८.१९	५७.८५	५६.७२	५७.२८	५९.८१	६०.४२	६०.१२	६५.७६	६६.०३	६५.९०	५८.५१	५८.४३	५८.४७
३	६२.६३	५९.५४	६१.०९	५६.४४	५४.९७	५५.७०	५८.१९	५७.९८	५८.०८	६५.३२	६१.९०	६३.६१	५५.३५	५७.८४	५६.५९
४	५६.०९	५१.८१	५३.९५	५३.४८	५१.९४	५२.७१	५१.७३	४८.२३	४९.९८	५५.५९	५३.५५	५४.५७	५६.५४	५५.५७	५६.०५
५	५६.२२	५३.८८	५५.०५	५३.९२	५१.४५	५२.६९	५२.८७	५३.०९	५२.९८	५६.४०	५३.७०	५५.०५	५७.६९	५५.७५	५६.७२
६	५७.२२	५४.७४	५५.९८	५४.११	५५.५०	५४.८०	५४.३०	५५.३३	५४.८१	५२.८०	५३.७०	५३.२५	५३.९६	५४.१७	५४.०६
७	६१.८४	६०.४४	६१.१४	६५.७५	५८.०६	६१.९१	६०.४१	६४.१४	६२.२७	५७.३८	६१.४८	५९.४३	५९.६९	६०.५१	६०.१०
८															
९	६२.४७	६०.११	६१.२९	५९.५२	५९.५६	५९.५४	५७.३५	५६.५४	५६.९५	६१.२५	५९.५२	६०.३९	५९.६१	५८.९०	५९.२५
१०															

श्रोत: कपुरकोट गाउँपालिका IEMIS रिपोर्ट २०७८

कक्षा १ मा खुद प्रवेश दर Net Intake Rate (NIR) र तह अनुसार खुद भर्ना दर Net Enrolment Rate (NER) by level of education

कक्षा १ मा खुद प्रवेश दर (NIR) र तह अनुसार खुद भर्ना दर (NER)		
कक्षा १ को खुद प्रवेश दर (NIR)	छात्रा	९८.२
	छात्र	९८.६
	जम्मा	९८.४
कक्षा १ देखि ५ सम्मको खुद भर्ना दर (NER)	छात्रा	९५.७
	छात्र	९९.०
	जम्मा	९७.४
कक्षा ६ देखि ८ सम्मको खुद भर्ना दर (NER)	छात्रा	९७.९
	छात्र	९७.६
	जम्मा	९७.४
कक्षा १ देखि ८ सम्मको खुद भर्ना दर (NER)	छात्रा	९६.४
	छात्र	९८.३
	जम्मा	९७.४
माध्यमिक तह (G9-10) को खुद भर्ना दर (NER)	छात्रा	६९.४
	छात्र	५९.६
	जम्मा	६०.५
माध्यमिक तह (G11-12) को खुद भर्ना दर (NER)	छात्रा	३२.९
	छात्र	२७.२
	जम्मा	२९.६
माध्यमिक तह (G9-12) को खुद भर्ना दर (NER)	छात्रा	५०.७
	छात्र	३९.४
	जम्मा	४५.९

श्रोत: CEHRD फल्यास रिपोर्ट

कक्षा १ मा सहजै देखिने प्रवेश दर {Gross Intake Rate (GIR)} र तह अनुसार सहजै देखिने भर्ना दर {Gross Enrolment Rate (GER) by level of education}

कक्षा १ मा सहजै देखिन प्रवेश दर (GIR) र तह अनुसार सजहै देखिने भर्ना दर (GER)		
बालविकासमा सहजै देखिने भर्ना दर (GER in ECED with 3-4 year population)	छात्रा	८५.७
	छात्र	६८.५
	जम्मा	७६.४
कक्षा १ मा सहजै देखिने प्रवेश दर (GIR)	छात्रा	१०९.३
	छात्र	११२.१
	जम्मा	११०.७
कक्षा १ देखि ५ सम्म सहजै देखिने भर्ना दर (GER)	छात्रा	१०८.०
	छात्र	१०५.६
	जम्मा	१०६.८
कक्षा ६ देखि ८ सम्म सहजै देखिने भर्ना दर (GER)	छात्रा	१०४.२
	छात्र	१०३.३
	जम्मा	१०३.८
कक्षा १ देखि ८ सम्म सहजै देखिने भर्ना दर (GER)	छात्रा	१०६.५
	छात्र	१०४.८
	जम्मा	१०५.६
माध्यमिक तह (G9-10) सहजै देखिने भर्ना दर (GER)	छात्रा	९३.१
	छात्र	९३.४
	जम्मा	९३.२
माध्यमिक तह (G11-12) सहजै देखिने भर्ना दर (GER)	छात्रा	५९.१
	छात्र	५४.९
	जम्मा	५७.२
माध्यमिक तह (G9-12) सहजै देखिने भर्ना दर (GER)	छात्रा	७८.२
	छात्र	७६.७
	जम्मा	७७.५

श्रोत: CEHRD फल्यास रिपोर्ट

कपुरकोट गाउँपालिका तह अनुसारका सूचकहरू

तह अनुसारका सूचकहरू		
कक्षा १ देखि ५ सम्मको उत्तिर्ण दर (G1-5 Promotion)	छात्रा	९०.६६
	छात्र	८८.१६
	जम्मा	८९.४२
कक्षा १ देखि ५ सम्मको कक्षा दोहोर्‍याउने दर (G1-5 Repetition)	छात्रा	४.८४
	छात्र	५.४५
	जम्मा	५.१४
कक्षा १ देखि ५ सम्मको विद्यालय छोड्ने दर (G1-5 Dropout)	छात्रा	४.७५
	छात्र	६.४०
	जम्मा	५.५७
कक्षा ६ देखि ८ सम्मको उत्तिर्ण दर (G6-8 Promotion)	छात्रा	९५.८८
	छात्र	९४.१७
	जम्मा	९५.०५
कक्षा ६ देखि ८ सम्मको कक्षा दोहोर्‍याउने दर (G6-8 Repetition)	छात्रा	०.१५
	छात्र	०.६५
	जम्मा	०.३९
कक्षा ६ देखि ८ सम्मको विद्यालय छोड्ने दर (G6-8 Dropout)	छात्रा	४.७३
	छात्र	५.५१
	जम्मा	५.११
कक्षा ९ देखि १० सम्मको उत्तिर्ण दर (G9-10 Promotion)	छात्रा	९७.३०
	छात्र	९५.९८
	जम्मा	९६.६९
कक्षा ९ देखि १० सम्मको कक्षा दोहोर्‍याउने दर (G9-10 Repetition)	छात्रा	०.४९
	छात्र	०.००
	जम्मा	०.२६
कक्षा ९ देखि १० सम्मको विद्यालय छोड्ने दर (G9-10 Dropout)	छात्रा	५.८८
	छात्र	८.९१
	जम्मा	७.२८

कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९

कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९		
कक्षा १	छात्रा	८७.५०
	छात्र	८३.२६
	जम्मा	८५.४७
कक्षा २	छात्रा	९१.१०
	छात्र	९२.६३
	जम्मा	९१.८३
कक्षा ३	छात्रा	९०.६१
	छात्र	८७.२३
	जम्मा	८८.८४
कक्षा ४	छात्रा	९३.३६
	छात्र	९२.८६
	जम्मा	९३.१०
कक्षा ५	छात्रा	९०.८३
	छात्र	८३.९६
	जम्मा	८७.६१
कक्षा ६	छात्रा	९७.८७
	छात्र	९६.०४
	जम्मा	९६.८७
कक्षा ७	छात्रा	९८.११
	छात्र	९७.१९
	जम्मा	९७.६९
कक्षा ८	छात्रा	९२.५५
	छात्र	८९.६२
	जम्मा	९१.२२
कक्षा ९	छात्रा	९६.९७
	छात्र	९४.००
	जम्मा	९५.५९
कक्षा १०	छात्रा	९७.७४
	छात्र	९८.६५
	जम्मा	९८.१५

कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्याउने दर (Repetition Rate) २०७९

कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्याउने दर (Repetition Rate) २०७९		
कक्षा १	छात्रा	८.०६
	छात्र	९.६९
	जम्मा	८.८४
कक्षा २	छात्रा	७.२०
	छात्र	५.०७
	जम्मा	६.१८
कक्षा ३	छात्रा	४.२३
	छात्र	५.९६
	जम्मा	५.१३
कक्षा ४	छात्रा	२.९०
	छात्र	४.१४
	जम्मा	३.५५
कक्षा ५	छात्रा	१.६७
	छात्र	२.३६
	जम्मा	१.९९
कक्षा ६	छात्रा	०.५३
	छात्र	१.३२
	जम्मा	०.९६
कक्षा ७	छात्रा	०.००
	छात्र	०.५६
	जम्मा	०.२६
कक्षा ८	छात्रा	०.००
	छात्र	०.००
	जम्मा	०.००
कक्षा ९	छात्रा	०.४३
	छात्र	०.००
	जम्मा	०.२३
कक्षा १०	छात्रा	०.५६
	छात्र	०.००
	जम्मा	०.३१

कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८

कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८		
कक्षा १	छात्रा	८.०६
	छात्र	८.८१
	जम्मा	८.४२
कक्षा २	छात्रा	२.९७
	छात्र	६.९१
	जम्मा	४.८६
कक्षा ३	छात्रा	४.२३
	छात्र	५.९६
	जम्मा	५.१३
कक्षा ४	छात्रा	६.२२
	छात्र	४.५१
	जम्मा	५.३३
कक्षा ५	छात्रा	२.०८
	छात्र	६.१३
	जम्मा	३.९८
कक्षा ६	छात्रा	१.६०
	छात्र	३.९६
	जम्मा	२.८९
कक्षा ७	छात्रा	७.०८
	छात्र	७.३०
	जम्मा	७.१८
कक्षा ८	छात्रा	५.१०
	छात्र	५.६६
	जम्मा	५.३५
कक्षा ९	छात्रा	६.९३
	छात्र	८.००
	जम्मा	७.४२
कक्षा १०	छात्रा	४.५२
	छात्र	१०.१४
	जम्मा	७.०८

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
कपुरकोट गाउँपालिका	८७.५०	८३.२६	८५.४७	९१.१०	९२.६३	९१.८३	९०.६१	८७.२३	८८.८४	९३.३६	९२.८६	९३.१०	९०.८३	८३.९६	८७.६१	९७.८७	९६.०४	९६.८७	९८.११	९७.१९	९७.६९	९२.५५	८९.६२	९१.२२	९६.९७	९४.००	९५.५९	९७.७४	९८.६२	९८.१५
प्रा.वि. मुलपानी	१००.००	८०.००	९१.६७	१००.००	१००.००	१००.००	८४.६२	१००.००	८७.५०	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	६६.६७	८४.६२															
प्रा.वि. क्युरेनी	७०.००	७५.००	७२.२२	७५.००	१००.००	८४.२१	६२.५०	५०.००	६०.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	८७.५०	९३.७५															
कालिका मा.वि.	१००.००	८१.२५	९२.८६	८३.३३	९४.४४	९०.००	१००.००	७७.७८	८८.२४	८५.७१	८८.८९	८८.००	९२.३१	९२.३१	९२.३१	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००
गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	१००.००	६६.६७	९१.६७	६६.६७	१००.००	८७.५०	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	६६.६७	७७.७८	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००
नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	१००.००	८८.८९	९६.००	९५.००	१००.००	९७.०६	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	७७.७८	८३.३३	८३.३३	८३.३३	८३.३३	१००.००	८८.८९	९४.४४	८३.३३	१००.००	९०.००															
ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	७८.९५	६५.६३	७०.५९	१००.००	१००.००	१००.००	७९.१७	९२.८६	८६.५४	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००			
भूवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	५०.००	१००.००	७१.४३	१००.००	८०.००	८३.३३	१००.००	८३.३३	८५.७१	६६.६७	५०.००	५७.१४	१००.००	७५.००	८०.००															
शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००			
सरस्वती आधारभूत विद्यालय	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	९२.८६	१००.००	९५.२४	९१.६७	१००.००	९६.७७	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	८७.५०	९५.००	९०.००	१००.००	१००.००	९५.८३	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००			
सरस्वती प्रा.वि. सल्लाम	८३.३३	१००.००	९०.००	६६.६७	८०.००	७२.७३	७१.४३	६६.६७	७०.००																					

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
जिवनज्योती मा.वि. रिम	८५.७१	१००.००	९३.७५	१००.००	१००.००	१००.००	९३.३३	१००.००	९७.८३	८८.८९	९६.५५	९२.८६	८६.९६	९५.८३	९१.४९	९२.३१	८९.५८	९०.५४	९०.९१	८४.००	८७.९३	८८.८९	८४.२१	८६.९६	९५.०८	८३.३३	९०.२९	१००.००	१००.००	१००.००
नमूना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००															
शिवोदय प्रा.वि.	८३.३३	१००.००	९२.८६	८१.२५	८७.५०	८३.३३	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००															
सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	५०.००	७५.००	६२.५०	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	८३.३३	८८.८९	१००.००	१००.००	१००.००	५०.००	१००.००	७५.००															
जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	३३.३३	२८.५७	३१.२५	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	५७.१४	७०.००	७५.००	२८.५७	४५.४५	१००.००	७१.४३	८१.८२															
सरस्वती प्रा.वि. दानबाड सल्यान	९०.००	१००.००	९३.७५	१००.००	७५.००	९०.००	१००.००	८८.८९	९४.४४	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००															

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
विरिन्द्र मा.वि.	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००
दहवन प्रा.वि.	९२.८६	८६.६७	८९.६६	१००.००	१००.००	१००.००	८४.६२	८३.३३	८४.००	९५.४५	८८.८९	९३.५५	१००.००	१००.००	१००.००															
जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	८३.३३	८०.००	८०.९५	८३.३३	८७.५०	८५.७१	१००.००	८८.८९	९२.८६	१००.००	८५.७१	९३.३३	१००.००	१००.००	१००.००															
भानु प्रा.वि. गोठिवन	१००.००	६६.६७	८३.३३	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	७५.००	९१.६७	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००															
भवानी मा.वि.	१००.००	९२.८६	९५.६५	७६.९२	१००.००	९०.००	९३.३३	६६.६७	८१.४८	१००.००	१००.००	१००.००	९१.३०	१००.००	९४.१२	९४.७४	९६.५५	९५.८३	१००.००	९६.६७	९७.९२	१००.००	१००.००	१००.००	९०.४८	९२.३१	९१.३६	९६.८८	१००.००	९८.४६
सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	८०.००	५०.००	७५.००	८७.५०	८२.३५	१००.००	७५.००	८७.५०	८१.४८	८१.८२	९०.००	८५.७१	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण दर (Promotion Rates) २०७८ देखि २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
जानकी आधारभूत विद्यालय	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००
शिद्द आधारभूत विद्यालय ढाँर	८४.६२	८७.५०	८५.७१	६२.५०	१००.००	८२.३५	१००.००	१००.००	१००.००	९१.६७	१००.००	९६.१५	१००.००	१००.००	१००.००	९२.८६	१००.००	९५.८३	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००	१००.००

कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्याउने दर (Repetition Rate) २०७९

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्याउने दर (Repetition Rate) २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
कपुरकोट गाउँपालिका	८.०६	९.६९	८.८४	७.२०	५.०७	६.१८	४.२३	५.९६	५.१३	२.९०	४.१४	३.५५	१.६७	२.३६	१.९९	०.५३	१.३२	०.९६	०.००	०.५६	०.२६	०.००	०.००	०.००	०.४३	०.००	०.२३	०.५६	०.००	०.३१
प्रा.वि. मुलपानी	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५.३८	०.००	१२.५०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००															

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९																																
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०					
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
प्रा.वि. क्युरेनी	३०.००	२५.००	२७.७८	२५.००	०.००	१५.७९	३७.५०	०.००	३०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२.५०	६.२५																		
कालिका मा.वि.	०.००	१८.७५	७.१४	१६.६७	५.५६	१०.००	०.००	२२.२२	११.७६	१४.२९	११.११	१२.००	७.६९	७.६९	७.६९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६.६७	११.११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	०.००	११.११	४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	०.००	०.००	०.००	०.००	२२.२२	१६.६७	१६.६७	०.००	८.३३	०.००	०.००	०.००	१६.६७	०.००	१०.००																		
ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
भूवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	५०.००	०.००	२८.५७	०.००	२०.००	१६.६७	०.००	१६.६७	१४.२९	३३.३३	५०.००	४२.८६	०.००	२५.००	२०.००															
शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सरस्वती आधारभूत विद्यालय	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२.५०	५.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सरस्वती प्रा.वि. सल्लाम	१६.६७	०.००	१०.००	३३.३३	२०.००	२७.२७	१४.२९	०.००	१०.००																					
जिवनज्योती मा.वि. रिम	१४.२९	०.००	६.२५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१.६४	०.००	०.९७	०.००	०.००	०.००
नमूना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००															

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९																															
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०				
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा		
शिवोदय प्रा.वि.	१६.६७	०.००	७.१४	१८.७५	१२.५०	१६.६७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	५०.००	२५.००	३७.५०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६.६७	११.११	०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	०.००	२५.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	४४.४४	७१.४३	५६.२५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४२.८६	३०.००	२५.००	७१.४३	५४.५५	०.००	२८.५७	१८.१८	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सरस्वती प्रा.वि. दानबाड सल्यान	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११.११	५.५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
विरेन्द्र मा.वि.	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
दहवन प्रा.वि.	७.१४	१३.३३	१०.३४	०.००	०.००	०.००	१५.३८	१६.६७	१६.००	४.५५	११.११	६.४५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूको कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्‍याउने दर (Repetition Rate) २०७९																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	१६.६७	२०.००	१९.०५	१६.६७	१२.५०	१४.२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
भानु प्रा.वि. गोठिवन	०.००	३३.३३	१६.६७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
भवानी मा.वि.	०.००	७.१४	४.३५	२३.०८	०.००	१०.००	०.००	०.००	७.४१	०.००	०.००	०.००	४.३५	०.००	२.९४	५.२६	३.४५	४.१७	०.००	३.३३	२.०८	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३.१३
सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	०.००	५०.००	८.३३	०.००	२२.२२	११.७६	०.००	२५.००	१२.५०	१८.१८	१०.००	१४.२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
जानकी आधारभूत विद्यालय	०.००	०.००	०.००	०.००	५०.००	२०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
शिद्द आधारभूत विद्यालय ढाँर	१५.३८	१२.५०	१४.२९	३७.५०	०.००	१७.६५	०.००	०.००	०.००	८.३३	०.००	३.८५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८																														
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०			
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	
कपुरकोट गाउँपालिका	८.०६	८.८१	८.४२	२.९७	६.९१	४.८६	४.२३	५.९६	५.१३	६.२२	४.५१	५.३३	२.०८	६.१३	३.९८	१.६०	३.९६	२.८९	७.०८	७.३०	७.१८	५.१०	५.६६	५.३५	६.९३	८.००	७.४२	४.५२	१०.१४	७.०८	
प्रा.वि. मुलपानी	१४.२९	०.००	८.३३	१४.२९	०.००	७.१४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६.६७	७.६९																
प्रा.वि. क्युरेनी	०.००	०.००	०.००	०.००	१४.२९	५.२६	०.००	०.००	०.००	१६.६७	०.००	१०.००	०.००	१२.५०	६.२५																
कालिका मा.वि.	३.८५	०.००	२.३८	३३.३३	१६.६७	२३.३३	२५.००	२२.२२	२३.५३	४२.८६	११.११	२०.००	७.६९	३०.७७	१९.२३	१०.५३	२५.००	१७.१४	२१.४३	५२.९४	३३.३३	२६.६७	२१.४३	२४.१४	१४.६३	१५.७९	१५.१९	०.००	०.००	०.००	
गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	११.११	३३.३३	१६.६७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५.००	०.००	८.३३	०.००	०.००	३३.३३	१६.६७	२२.२२	०.००	१००.००	१६.६७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३.८५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२.५६	१.०९	२.०८	८.८२	४.८८	

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	११.११	०.००	५.५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
भूवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	०.००	३३.३३	१४.२९	०.००	६०.००	५०.००	१००.००	०.००	१४.२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	२५.००	१००.००	५०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१३.०४	९.०९	८.७०	१०.००	९.०९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सरस्वती आधारभूत विद्यालय	२३.०८	४२.८६	३०.००	०.००	७.१४	३.८५	२१.४३	१४.२९	१९.०५	८.३३	२६.३२	१९.३५	६.६७	८.३३	७.४१	०.००	१२.५०	५.००	१०.००	७.१४	८.३३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
सरस्वती प्रा.वि. सल्लाम	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
जिवनज्योती मा.वि. रिम	४.७६	३.७०	४.१७	०.००	१६.६७	५.१३	६.६७	१२.९०	१०.८७	७.४१	६.९०	७.१४	८.७०	१२.५०	१०.६४	०.००	०.००	०.००	९.०९	०.००	५.१७	११.११	०.००	६.५२	३.२८	११.९०	६.८०	१४.२९	४२.८६	२४.६८
नमना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!
शिवोदय प्रा.वि.	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!
सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!
जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!
सरस्वती प्रा.वि. दानबाड सल्यान	२०.००	१६.६७	१८.७५	०.००	०.००	०.००	११.११	०.००	५.५६	२५.००	०.००	८.३३	०.००	०.००	०.००															

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८																												
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०	
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र
विरेन्द्र मा.वि.	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!
दहवन प्रा.वि.	२१.४३	२०.००	२०.६९	०.००	३३.३३	६.६७	०.००	३३.३३	१६.००	४.५५	०.००	३.२३	०.००	१५.३८	७.४१														
जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	६६.६७	१३.३३	२८.५७	०.००	०.००	०.००	२०.००	०.००	७.१४	१२.५०	१४.२९	१३.३३	२०.००	२०.००	२०.००														
भानु प्रा.वि. गोठिवन	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०.००	११.११	०.००	०.००	०.००														
भवानी मा.वि.	३३.३३	३५.७१	३४.७८	०.००	०.००	०.००	०.००	५.३३	३.७०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६.६७	३.३३	५.३३	६.९०	२०.००	१३.५६	१९.०५	१०.२६	१४.८१	०.००	०.००
सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	०.००	०.००	०.००	१२.५०	११.११	११.७६	०.००	०.००	०.००	२७.२७	१०.००	१९.०५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयहरूमा कक्षागत रूपमा कक्षा छोड्ने दर (Dropout Rate) २०७८																													
	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			कक्षा ९			कक्षा १०		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
जानकी आधारभूत विद्यालय	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!
शिद्द आधारभूत विद्यालय ढाँँ	०.००	१२.५०	४.७६	१२.५०	२२.२२	१७.६५	०.००	१२.५०	८.३३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू																										
	G1-5 Promotion			G1-5 Repetition			G1-5 Dropout			G6-8 Promotion			G6-8 Repetition			G6-8 Dropout			G9-10 Promotion			G9-10 Repetition			G9-10 Dropout		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
कपुरकोट गाउँपालिका	९०.६६	८८.१६	८९.४२	४.८४	५.४५	५.१४	४.७५	६.४०	५.५७	९५.८८	९४.१७	९५.०५	०.१५	०.६५	०.३९	४.७३	५.५१	५.११	९७.३०	९५.९८	९६.६९	०.४९	०.००	०.२६	५.८८	८.९१	७.२८
प्रा.वि. मुलपानी	९५.१२	८७.५०	९२.३१	४.८८	०.००	३.०८	४.८८	४.१७	४.६२																		

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू																										
	G1-5 Promotion			G1-5 Repetition			G1-5 Dropout			G6-8 Promotion			G6-8 Repetition			G6-8 Dropout			G9-10 Promotion			G9-10 Repetition			G9-10 Dropout		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
प्रा.वि. क्युरेनी	७९.५५	८६.२१	८२.१९	२०.४५	१०.३४	१६.४४	२.२७	६.९०	४.११																		
कालिका मा.वि.	९३.९४	८७.८४	९०.७१	६.०६	१२.१६	९.२९	१६.६७	१४.८६	१५.७१	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	२०.७८	३१.१५	२५.३६	१००.००	९८.४६	९९.२१	०.००	०.००	०.००	९.६८	९.२३	९.४५
गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	९५.६५	९६.००	९५.८३	०.००	०.००	०.००	८.७०	४.००	६.२५	१००.००	८५.७१	९२.५९	०.००	७.१४	३.७०	७.६९	१४.२९	११.११									
नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	९८.९७	९८.६५	९८.८३	०.००	१.३५	०.५८	०.००	१.३५	०.५८	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	९७.०३	९५.८९	९६.५५	०.००	०.००	०.००	०.९९	५.४८	२.८७
सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	९२.५९	८६.६७	८९.४७	७.४१	६.६७	७.०२	३.७०	०.००	१.७५																		
ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	९०.६३	८८.६०	८९.५२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८६.३६	६६.६७	७६.७४	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००									

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू																										
	G1-5 Promotion			G1-5 Repetition			G1-5 Dropout			G6-8 Promotion			G6-8 Repetition			G6-8 Dropout			G9-10 Promotion			G9-10 Repetition			G9-10 Dropout		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
भुवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	७०.००	७७.२७	७५.००	३०.००	२२.७३	२५.००	१०.००	१८.१८	१५.६३																		
शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	२.२७	९.५२	४.६२	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	३.७७	८.१६	५.८८									
सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९६.९७	१००.००	९८.४०	०.००	०.००	०.००	१२.१२	१८.६४	१५.२०	९७.५६	९७.२२	९७.४०	०.००	२.७८	१.३०	२.४४	५.५६	३.९०									
सरस्वती प्रा.वि. सल्लाम	७३.६८	८३.३३	७७.४२	२१.०५	८.३३	१६.१३	०.००	०.००	०.००																		
जिवनज्योती मा.वि. रिम	९१.१५	९८.३७	९४.९२	२.६५	०.००	१.२७	५.३१	९.७६	७.६३	९०.७०	८६.९६	८८.७६	०.००	०.००	०.००	६.९८	०.००	३.३७	९७.२७	९०.००	९४.४४	०.९१	०.००	०.५६	८.१८	२४.२९	१४.४४
नमूना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	#स्कलङ्का!	#स्कलङ्का!	#स्कलङ्का!																		

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू																										
	G1-5 Promotion			G1-5 Repetition			G1-5 Dropout			G6-8 Promotion			G6-8 Repetition			G6-8 Dropout			G9-10 Promotion			G9-10 Repetition			G9-10 Dropout		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
शिवोदय प्रा.वि.	७५.००	६५.८५	७०.५९	९.०९	२.४४	५.८८	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!																		
सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	७६.९२	९०.००	८४.८५	२३.०८	१०.००	१५.१५	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!																		
जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	६६.६७	५१.६१	५७.६९	२३.८१	४८.३९	३८.४६	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!																		
सरस्वती प्रा.वि. दानबाड सल्यान	९७.३७	९३.९४	९५.७७	०.००	३.०३	१.४१	१०.५३	३.०३	७.०४																		
विरेन्द्र मा.वि.	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!	#स्वतलङ्क!
दहवन प्रा.वि.	९५.४०	९०.९१	९३.६६	४.६०	९.०९	६.३४	४.६०	२०.००	१०.५६																		

विद्यालयको नाम	कपुरकोट गाउँपालिका विद्यालयगत रूपमा तह अनुसारका सूचकहरू																										
	G1-5 Promotion			G1-5 Repetition			G1-5 Dropout			G6-8 Promotion			G6-8 Repetition			G6-8 Dropout			G9-10 Promotion			G9-10 Repetition			G9-10 Dropout		
	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	१३.३३	८६.३६	९९.९९	६.६७	९.०९	१५.१६	२३.३३	९.०९	१४.८६																		
भानु प्रा.वि. गोठिवन	१००.००	८५.७१	९३.१८	०.००	९.५२	९.५२	०.००	४.७६	२.२७																		
भवानी मा.वि.	९२.५०	९२.५४	९२.५२	५.००	४.४८	४.७६	३.७५	८.९६	६.९२	९८.४८	९७.७५	९८.०६	१.५२	२.२५	१.९४	७.५८	७.८७	७.७४	९३.२४	९५.८३	९४.५२	१.३५	०.००	०.६८	१०.८१	५.५६	८.२२
सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	८९.१३	८४.६२	८७.०६	४.३५	१५.३८	९.४१	८.७०	५.१३	७.०६	४५.८३	५८.६२	५२.८३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००									
जानकी आधारभूत विद्यालय	१००.००	९१.६७	९५.६५	०.००	८.३३	४.३५	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	१००.००	१००.००	१००.००	०.००	०.००	०.००	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!	#स्वल्ङ्क!									
शिद् आधारभूत विद्यालय ढाँ	८६.९६	९७.८३	९२.३९	१३.०४	२.१७	७.६१	२.१७	८.७०	५.४३	९७.२२	१००.००	९८.४१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००									

बालविकासमा सहजै देखिने भर्नादर (GER) र बालबिकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाको प्रतिशत

बालविकासमा सहजै देखिने भर्नादर (GER) र बालबिकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाको प्रतिशत		
बालबिकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाको प्रतिशत	छात्रा	६९.४९
	छात्र	७०.८५
	जम्मा	७०.२१
बालविकासमा सहजै देखिने भर्नादर (GER with 3-4Years population)	छात्रा	८५.७
	छात्र	६८.५
	जम्मा	७६.४

श्रोत: CEHRD फल्यास रिपोर्ट

बालविकासमा उमेर अनुसार भर्ना विवरण २०७७

बालविकासमा उमेर अनुसार भर्ना विवरण २०७७		
बालविकासमा ३ वर्ष मुनिको उमेरमा भर्ना संख्या	छात्रा	२
	छात्र	३
	जम्मा	५
बालविकासमा ३ वर्षको उमेरमा भर्ना संख्या	छात्रा	१८
	छात्र	२७
	जम्मा	४५
बालविकासमा ४ वर्षको उमेरमा भर्ना संख्या	छात्रा	१९२
	छात्र	१८३
	जम्मा	३७५
बालविकासमा ५ वर्षको उमेरमा भर्ना संख्या	छात्रा	१३१
	छात्र	१४०
	जम्मा	२७१
बालविकासमा ५ वर्ष बढीको उमेरमा भर्ना संख्या	छात्रा	४१
	छात्र	१३
	जम्मा	५४
बालविकासको खुद भर्नादर (NER)	छात्रा	८५.०
	छात्र	६६.५
	जम्मा	७४.९

श्रोत: CEHRD फल्यास रिपोर्ट

उमेर अनुसार अनुमानित जनसंख्या

उमेर अनुसार अनुमानित जनसंख्या		
३ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	२२२
	छात्र	२५९
	जम्मा	४८१
४ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	२२६
	छात्र	२७५
	जम्मा	५०१
३ देखि ४ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	४४८
	छात्र	५३४
	जम्मा	९८२
५ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	१८२
	छात्र	१८२
	जम्मा	३६४
५ देखि ९ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	१०११
	छात्र	१०२३
	जम्मा	२०३४
१० देखि १२ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	६५०
	छात्र	५७३
	जम्मा	१२२३
५ देखि १२ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	१६६१
	छात्र	१५९६
	जम्मा	३२५७
१३ देखि १४ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	३८९
	छात्र	३३२
	जम्मा	७२१
१५ देखि १६ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	३०३
	छात्र	२५५
	जम्मा	५५८
१३ देखि १६ वर्षको जनसंख्या	छात्रा	६९२
	छात्र	५८७
	जम्मा	१२७९

श्रोत: CEHRD फल्यास रिपोर्ट

कपुरकोट गाउँकक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७९

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७९		
बालविकास जम्मा	छात्रा	३६६
	छात्र	३८५
	जम्मा	७५१
समुदायमा आधारित बालबिकास जम्मा	छात्रा	०
	छात्र	०
	जम्मा	०
कक्षा १	छात्रा	१७७
	छात्र	१९९
	जम्मा	३७६
कक्षा २	छात्रा	२०६
	छात्र	१८०
	जम्मा	३८६
कक्षा ३	छात्रा	१८९
	छात्र	१९९
	जम्मा	३८८
कक्षा ४	छात्रा	१९७
	छात्र	२००
	जम्मा	३९७
कक्षा ५	छात्रा	२१९
	छात्र	२२७
	जम्मा	४४६
कक्षा १ देखि ५	छात्रा	९८८
	छात्र	१००५
	जम्मा	१९९३
कक्षा ६	छात्रा	२०६
	छात्र	१८७
	जम्मा	३९३
कक्षा ७	छात्रा	१९३
	छात्र	२१३
	जम्मा	४०६
कक्षा ८	छात्रा	२०९
	छात्र	१७२
	जम्मा	३८१
कक्षा ६ देखि ८	छात्रा	६०८
	छात्र	५७२
	जम्मा	११८०
कक्षा ९	छात्रा	२३३

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७९		
	छात्र	१८०
	जम्मा	४१३
कक्षा १०	छात्रा	२१०
	छात्र	१७६
	जम्मा	३८६
कक्षा ९ देखि १०	छात्रा	४४३
	छात्र	३५६
	जम्मा	७९९
कक्षा ११	छात्रा	१०३
	छात्र	६३
	जम्मा	१६६
कक्षा १२	छात्रा	१३८
	छात्र	११४
	जम्मा	२५२
कक्षा ११ देखि १२	छात्रा	२४१
	छात्र	१७७
	जम्मा	४१८
कुल जम्मा	छात्रा	२६४६
	छात्र	२४९५
	जम्मा	५१४१

कपुरकोट गाउँकक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७८

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७८		
बालविकास जम्मा	छात्रा	३३७
	छात्र	३५१
	जम्मा	६८८
समुदायमा आधारित बालबिकास जम्मा	छात्रा	०
	छात्र	०
	जम्मा	०
कक्षा १	छात्रा	२४८
	छात्र	२२७
	जम्मा	४७५
कक्षा २	छात्रा	२३६
	छात्र	२१७
	जम्मा	४५३
कक्षा ३	छात्रा	२१३
	छात्र	२३५
	जम्मा	४४८
कक्षा ४	छात्रा	२४१
	छात्र	२६६
	जम्मा	५०७
कक्षा ५	छात्रा	२४०
	छात्र	२१२
	जम्मा	४५२
कक्षा १ देखि ५	छात्रा	११७८
	छात्र	११५७
	जम्मा	२३३५
कक्षा ६	छात्रा	१८८
	छात्र	२२७
	जम्मा	४१५
कक्षा ७	छात्रा	२१२
	छात्र	१७८
	जम्मा	३९०
कक्षा ८	छात्रा	२५५
	छात्र	२१२
	जम्मा	४६७
कक्षा ६ देखि ८	छात्रा	६५५
	छात्र	६१७
	जम्मा	१२७२
कक्षा ९	छात्रा	२३१

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७८		
	छात्र	२००
	जम्मा	४३१
कक्षा १०	छात्रा	१७७
	छात्र	१४८
	जम्मा	३२५
कक्षा ९ देखि १०	छात्रा	४०८
	छात्र	३४८
	जम्मा	७५६
कक्षा ११	छात्रा	१५६
	छात्र	१२९
	जम्मा	२८५
कक्षा १२	छात्रा	१२४
	छात्र	८५
	जम्मा	२०९
कक्षा ११ देखि १२	छात्रा	२८०
	छात्र	२१४
	जम्मा	४९४
कुल जम्मा	छात्रा	२८५८
	छात्र	२६८७
	जम्मा	५५४५

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७७

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७७		
बालविकास जम्मा	छात्रा	३८४
	छात्र	३६६
	जम्मा	७५०
समुदायमा आधारित बालबिकास जम्मा	छात्रा	०
	छात्र	०
	जम्मा	०
कक्षा १	छात्रा	२१९
	छात्र	२२८
	जम्मा	४४७
कक्षा १ मा कक्षा दोहोर्याउने संख्या २०७६ (Repetears)	छात्रा	२०
	छात्र	२४
	जम्मा	४४
कक्षा १ मा नयाँ भर्ना	छात्रा	१९९
	छात्र	२०४
	जम्मा	४०३
कक्षा २	छात्रा	२३०
	छात्र	२१९
	जम्मा	४४९
कक्षा ३	छात्रा	२०६
	छात्र	१९६
	जम्मा	४०२
कक्षा ४	छात्रा	२१०
	छात्र	२३८
	जम्मा	४४८
कक्षा ५	छात्रा	२२७
	छात्र	१९९
	जम्मा	४२६
कक्षा १ देखि ५	छात्रा	१०९२
	छात्र	१०८०
	जम्मा	२१७२
कक्षा ६	छात्रा	२४१
	छात्र	१९६
	जम्मा	४३७
कक्षा ७	छात्रा	२२१
	छात्र	२०८
	जम्मा	४२९

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थि भर्ना संख्या २०७७		
कक्षा ८	छात्रा	२१५
	छात्र	१८८
	जम्मा	४०३
कक्षा ६ देखि ८	छात्रा	६७७
	छात्र	५९२
	जम्मा	१२६९
कक्षा ९	छात्रा	१९०
	छात्र	१७८
	जम्मा	३६८
कक्षा १०	छात्रा	१७२
	छात्र	१३२
	जम्मा	३०४
कक्षा ९ देखि १०	छात्रा	३६२
	छात्र	३१०
	जम्मा	६७२
कक्षा ११	छात्रा	१०५
	छात्र	९१
	जम्मा	१९६
कक्षा १२	छात्रा	७४
	छात्र	४९
	जम्मा	१२३
कक्षा ११ देखि १२	छात्रा	१७९
	छात्र	१४०
	जम्मा	३१९

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थी २०७६

कक्षा अनुसार जम्मा विद्यार्थी २०७६		
कक्षा १	छात्रा	२१५
	छात्र	२०७
	जम्मा	४२२
कक्षा २	छात्रा	१५३
	छात्र	१७१
	जम्मा	३२४
कक्षा ३	छात्रा	१७२
	छात्र	१७५
	जम्मा	३४७
कक्षा ४	छात्रा	१८६
	छात्र	१७६
	जम्मा	३६२
कक्षा ५	छात्रा	२३७
	छात्र	१७८
	जम्मा	४१५
कक्षा ६	छात्रा	२२०
	छात्र	२०८
	जम्मा	४२८
कक्षा ७	छात्रा	२०७
	छात्र	१६४
	जम्मा	३७१
कक्षा ८	छात्रा	१९७
	छात्र	२०९
	जम्मा	४०६
कक्षा ९	छात्रा	२०४
	छात्र	१५५
	जम्मा	३५९
कक्षा १०	छात्रा	१४८
	छात्र	१३०
	जम्मा	२७८

कपुरकोट गाउँपालिकामा बालविकासमा विद्यालय अनुसार विद्यार्थी २०७९

कपुरकोट गाउँपालिकामा बालविकासमा विद्यालय अनुसार विद्यार्थी					
क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	बालविकासमा जम्मा बालबालिका		
			छात्रा	छात्र	जम्मा
		कपुरकोट गाउँपालिका	३६६	३८५	७५१
१	५५०१४०००१	प्रा.वि. मुलपानी	७	६	१३
२	५५०१४०००२	प्रा.वि. क्युरेनी	३	५	८
३	५५०१४०००३	कालिका मा.वि.	८	८	१६
४	५५०१४०००४	गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	९	१८	२७
५	५५०१४०००५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	२३	१४	३७
६	५५०१४०००६	सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	१	४	५
७	५५०१४०००८	ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	८२	७६	१५८
८	५५०३८०००१	भूवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	८	७	१५
९	५५०३८०००२	शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	७	२	९
१०	५५०३८०००३	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	९	८	१७
११	५५०३८०००४	सरस्वती प्रा.वि. सल्लाम	७	१०	१७
१२	५५०३८०००५	जिवनज्योती मा.वि. रिम	३४	३३	६७
१३	५५०३८०००६	शिद्वावा प्रा.वि.	६	१७	२३
१४	५५०३८०००८	नमूना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	६२	६८	१३०
१५	५५०४००००१	शिवोदय प्रा.वि.	९	८	१७
१६	५५०४००००२	सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	४	६	१०
१७	५५०४००००३	जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	७	७	१४
१८	५५०४००००४	सरस्वती प्रा.वि. दानबाङ सल्यान	३	६	९
१९	५५०४००००५	विरेन्द्र मा.वि.	१०	८	१८
२०	५५०४००००६	दहवन प्रा.वि.	१८	११	२९
२१	५५०४००००७	जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	११	११	२२
२२	५५०४००००८	भानु प्रा.वि. गोठिवन	४	७	११
२३	५५०४३०००१	भवानी मा.वि.	९	१९	२८
२४	५५०४३०००२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	९	८	१७
२५	५५०४३०००३	जानकी आधारभूत विद्यालय	३	६	९
२६	५५०४३०००४	शिद् आधारभूत विद्यालय ढाँर	१३	१२	२५

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा १ देखि ५ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी २०७९

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा १ देखि ५ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी																				
क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			जम्मा		
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
		कपुरकोट गाउँपालिका	१७७	१९९	३७६	२०६	१८०	३८६	१८९	१९९	३८८	१९७	२००	३९७	२१९	२२७	४४६	९८८	१००५	१९९३
१	५५०१४०००१	प्रा.वि. मुलपानी	१	५	६	५	४	९	१०	५	१५	१०	२	१२	७	३	१०	३३	१९	५२
२	५५०१४०००२	प्रा.वि. क्युरेनी	६	७	१३	१०	६	१६	८	५	१३	५	१	६	६	५	११	३५	२४	५९
३	५५०१४०००३	कालिका मा.वि.	८	७	१५	९	५	१४	७	६	१३	७	९	१६	१०	२०	३०	४१	४७	८८
४	५५०१४०००४	गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	६	२	८	१०	१	११	७	७	१४	७	४	११	३	९	१२	३३	२३	५६
५	५५०१४०००५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	९	१४	२३	१२	७	१९	१५	१७	३२	१३	१२	२५	२५	२२	४७	७४	७२	१४६
६	५५०१४०००६	सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	१	५	६	१	४	५	३	६	९	४	३	७	८	७	१५	१७	२५	४२
७	५५०१४०००८	ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	९	१७	२६	१५	२१	३६	१३	१६	२९	१६	२१	३७	८	१५	२३	६१	९०	१५१
८	५५०३८०००१	भूवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	७	१	८	२	५	७	१	६	७	४	४	८	१	३	४	१५	१९	३४
९	५५०३८०००२	शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	४	३	७	६	३	९	६	२	८	१३	६	१९	११	८	१९	४०	२२	६२
१०	५५०३८०००३	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	१६	७	२३	१३	७	२०	९	१०	१९	१२	११	२३	८	१२	२०	५८	४७	१०५
११	५५०३८०००४	सरस्वती प्रा.वि.	४	४	८	६	५	११	४	५	९	०	०	०	०	०	०	१४	१४	२८

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा १ देखि ५ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी

क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			जम्मा		
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
		सल्लाम																		
१२	५५०३८०००५	जिवनज्योती मा.वि. रिम	१९	१५	३४	१७	२४	४१	२४	१६	४०	१६	३१	४७	२७	२९	५६	१०३	११५	२१८
१३	५५०३८०००८	नमूना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	१८	२४	४२	१६	२६	४२	९	२२	३१	६	१५	२१	११	१३	२४	६०	१००	१६०
१४	५५०४००००१	शिवोदय प्रा.वि.	८	४	१२	९	६	१५	७	६	१३	६	४	१०	६	१	७	३६	२१	५७
१५	५५०४००००२	सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	४	४	८	२	४	६	१	४	५	२	४	६	४	१	५	१३	१७	३०
१६	५५०४००००३	जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	५	७	१२	४	२	६	१	५	६	४	९	१३	४	४	८	१८	२७	४५
१७	५५०४००००४	सरस्वती प्रा.वि. दानबाङ सल्यान	४	५	९	८	५	१३	६	४	१०	९	७	१६	४	८	१२	३१	२९	६०
१८	५५०४००००५	विरेन्द्र मा.वि.	३	७	१०	७	१	८	८	५	१३	९	१०	१९	७	११	१८	३४	३४	६८
१९	५५०४००००६	दहवन प्रा.वि.	८	११	१९	१०	७	१७	१८	७	२५	८	११	१९	२०	६	२६	६४	४२	१०६
२०	५५०४००००७	जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	१२	१२	२४	९	१२	२१	५	७	१२	५	९	१४	८	६	१४	३९	४६	८५
२१	५५०४००००८	भानु प्रा.वि. गोठिवन	३	३	६	४	२	६	३	१	४	८	३	११	३	४	७	२१	१३	३४
२२	५५०४३०००१	भवानी मा.वि.	१०	१४	२४	१०	४	१४	८	१८	२६	१६	७	२३	२०	१४	३४	६४	५७	१२१
२३	५५०४३०००२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	३	६	९	७	३	१०	४	७	११	९	७	१६	५	८	१३	२८	३१	५९

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा १ देखि ५ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी

क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	कक्षा १			कक्षा २			कक्षा ३			कक्षा ४			कक्षा ५			जम्मा		
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
२४	५५०४३०००३	जानकी आधारभूत विद्यालय	३	४	७	२	९	११	५	३	८	४	५	९	३	४	७	१७	२५	४२
२५	५५०४३०००४	शिद् आधारभूत विद्यालय ढाँर	६	११	१७	१२	७	१९	७	९	१६	४	५	९	१०	१४	२४	३९	४६	८५

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा ६ देखि ८ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी २०७९

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा ६ देखि ८ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी														
क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	कक्षा ६			कक्षा ७			कक्षा ८			जम्मा		
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
		कपुरकोट गाउँपालिका	२०६	१८७	३९३	१९३	२१३	४०६	२०९	१७२	३८१	६०८	५७२	११८०
१	५५०१४०००३	कालिका मा.वि.	२४	२५	४९	२०	१७	३७	२९	१९	४८	७३	६१	१३४
२	५५०१४०००४	गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	४	८	१२	३	४	७	९	१	१०	१६	१३	२९
३	५५०१४०००५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	३७	२७	६४	३५	३४	६९	४५	३१	७६	११७	९२	२०९
४	५५०१४०००८	ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	१७	७	२४	१४	९	२३	५	४	९	३६	२०	५६
५	५५०३८०००२	शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	१६	१३	२९	११	२३	३४	२३	१०	३३	५०	४६	९६
६	५५०३८०००३	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	१३	१६	२९	११	६	१७	९	१६	२५	३३	३८	७१
७	५५०३८०००५	जिवनज्योती मा.वि. रिम	२७	२७	५४	२९	४८	७७	३१	२१	५२	८७	९६	१८३
८	५५०४००००५	विवेन्द्र मा.वि.	२४	३२	५६	३३	२२	५५	२७	२७	५४	८४	८१	१६५
९	५५०४३०००१	भवानी मा.वि.	२४	१४	३८	१६	२६	४२	२१	२९	५०	६१	६९	१३०
१०	५५०४३०००२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	८	८	१६	६	९	१५	६	७	१३	२०	२४	४४
११	५५०४३०००३	जानकी आधारभूत विद्यालय	३	४	७	२	७	९	०	०	०	५	११	१६
१२	५५०४३०००४	शिद्र आधारभूत विद्यालय ढाँर	९	६	१५	१३	८	२१	४	७	११	२६	२१	४७

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा ९ देखि १० सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी २०७९

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा ९ देखि १० सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी											
क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	कक्षा ९			कक्षा १०			जम्मा		
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
		कपुरकोट गाउँपालिका	२३३	१८०	४१३	२१०	१७६	३८६	४४३	३५६	७९९
१	५५०१४०००३	कालिका मा.वि.	३१	२८	५९	३४	३०	६४	६५	५८	१२३
२	५५०१४०००५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	५८	५७	११५	४७	३४	८१	१०५	९१	१९६
३	५५०३८०००५	जिवनज्योती मा.वि. रिम	५४	३८	९२	६०	३६	९६	११४	७४	१८८
४	५५०४००००५	विरेन्द्र मा.वि.	४२	१९	६१	३१	३९	७०	७३	५८	१३१
५	५५०४३०००१	भवानी मा.वि.	४८	३८	८६	३८	३७	७५	८६	७५	१६१

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा ११ देखि १२ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी २०७९

कपुरकोट गाउँपालिकामा कक्षा ११ देखि १२ सम्म विद्यालय अनुसार विद्यार्थी											
क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	कक्षा ११			कक्षा १२			जम्मा		
			छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा
		कपुरकोट गाउँपालिका	१०३	६३	१६६	१३८	११४	२५२	२४१	१७७	४१८
१	५५०१४०००५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	५४	३५	८९	६२	५१	११३	११६	८६	२०२
२	५५०३८०००५	जिवनज्योती मा.वि. रिम	४९	२८	७७	७६	६३	१३९	१२५	९१	२१६

कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्याउने (Repeaters) को संख्या २०७९

कक्षागत रूपमा कक्षा दोहोर्याउने (Repeaters) को संख्या २०७७		
कक्षा १	छात्रा	२०
	छात्र	२२
	जम्मा	४२
कक्षा २	छात्रा	१७
	छात्र	११
	जम्मा	२८
कक्षा ३	छात्रा	९
	छात्र	१४
	जम्मा	२३
कक्षा ४	छात्रा	७
	छात्र	११
	जम्मा	१८
कक्षा ५	छात्रा	४
	छात्र	५
	जम्मा	९
कक्षा ६	छात्रा	१
	छात्र	३
	जम्मा	४
कक्षा ७	छात्रा	०
	छात्र	१
	जम्मा	१
कक्षा ८	छात्रा	०
	छात्र	०
	जम्मा	०
कक्षा ९	छात्रा	१
	छात्र	०
	जम्मा	१
कक्षा १०	छात्रा	१
	छात्र	०
	जम्मा	१

कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण (Promotion) हुने विद्यार्थी संख्या २०७९

कक्षागत रूपमा उत्तिर्ण (Promotion) हुने विद्यार्थी संख्या २०७९		
कक्षा १	छात्रा	२१७
	छात्र	१८९
	जम्मा	४०६
कक्षा २	छात्रा	२१५
	छात्र	२०१
	जम्मा	४१६
कक्षा ३	छात्रा	१९३
	छात्र	२०५
	जम्मा	३९८
कक्षा ४	छात्रा	२२५
	छात्र	२४७
	जम्मा	४७२
कक्षा ५	छात्रा	२१८
	छात्र	१७८
	जम्मा	३९६
कक्षा ६	छात्रा	१८४
	छात्र	२१८
	जम्मा	४०२
कक्षा ७	छात्रा	२०८
	छात्र	१७३
	जम्मा	३८१
कक्षा ८	छात्रा	२३६
	छात्र	१९०
	जम्मा	४२६
कक्षा ९	छात्रा	२२४
	छात्र	१८८
	जम्मा	४१२
कक्षा १०	छात्रा	१७३
	छात्र	१४६
	जम्मा	३१९

कक्षागत रूपमा विद्यालय छोड्ने विद्यार्थी संख्या २०७८

कक्षागत रूपमा विद्यालय छोड्ने विद्यार्थी संख्या २०७८		
कक्षा १	छात्रा	२०
	छात्र	२०
	जम्मा	४०
कक्षा २	छात्रा	७
	छात्र	१५
	जम्मा	२२
कक्षा ३	छात्रा	९
	छात्र	१४
	जम्मा	२३
कक्षा ४	छात्रा	१५
	छात्र	१२
	जम्मा	२७
कक्षा ५	छात्रा	५
	छात्र	१३
	जम्मा	१८
कक्षा ६	छात्रा	३
	छात्र	९
	जम्मा	१२
कक्षा ७	छात्रा	१५
	छात्र	१३
	जम्मा	२८
कक्षा ८	छात्रा	१३
	छात्र	१२
	जम्मा	२५
कक्षा ९	छात्रा	१६
	छात्र	१६
	जम्मा	३२
कक्षा १०	छात्रा	८
	छात्र	१५
	जम्मा	२३

बालबिकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाक २०७९

बालबिकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाक २०७९		
बालबिकासको अनुभव सहित कक्षा १ मा भर्ना हुने नयाँ बालबालिकाहरू	छात्रा	१२३
	छात्र	१४१
	जम्मा	२६४
कक्षा १ मा भर्ना भएका जम्मा विद्यार्थी	छात्रा	१७७
	छात्र	१९९
	जम्मा	३७६

उमेर अनुसार तहगत विद्यार्थी भर्ना २०७७

उमेर अनुसार तहगत विद्यार्थी भर्ना २०७७		
कक्षा १ मा ५ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	180
	छात्र	180
	जम्मा	360
कक्षा १ देखि ५ सम्म ५ देखि ९ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	961
	छात्र	1015
	जम्मा	1976
कक्षा ६ देखि ८ सम्म १० देखि १२ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	686
	छात्र	583
	जम्मा	1269
आधारभूत तहमा ५ देखि १२ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	1647
	छात्र	1598
	जम्मा	3245
माध्यमिक तह ९ देखि १० सम्म १३ देखि १४ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	260
	छात्र	156
	जम्मा	416
माध्यमिक तह ११ देखि १२ सम्म १५ देखि १६ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	82
	छात्र	52
	जम्मा	134
माध्यमिक तह ९ देखि १२ सम्म १३ देखि १६ वर्षको विद्यार्थी संख्या	छात्रा	342
	छात्र	208
	जम्मा	550

Internal Efficiency of Kapurkot Municipality by level of education, 2077

Lower basic Level Indicators of Internal Efficiencies	Survival Rate to Grade 5	G	98.40
		B	96.30
		T	97.35
	Cohort Graduation in Lower basic level	G	95.10
		B	93.20
		T	94.15
	Average no.of pupil-years invested per graduate in Lower basic level	G	5.44
		B	5.75
		T	5.59
	Coefficient of internal efficiency at Lower basic level	G	91.93
		B	86.90
		T	89.40
Indicators of Internal Efficiencies at Basic Level	Survival Rate to Grade 8	G	90.70
		B	89.20
		T	89.95
	Cohort Graduation in Basic Level	G	86.10
		B	81.90
		T	84.00
	Average no.of pupil-years invested per graduate in in Basic Level	G	9.70
		B	9.73
		T	9.57
	Coefficient of internal efficiency in Basic Level	G	82.45
		B	82.20
		T	83.60
Indicators of Internal Efficiencies at Secondary Level (Up to 10)	Survival Rate to Grade 10	G	77.70
		B	71.50
		T	74.60
	Cohort Graduation in Secondary Level	G	77.60
		B	71.00
		T	74.30
	Average no.of pupil-years invested per graduate in Secondary Level	G	12.18
		B	12.18
		T	12.02
	Coefficient of internal efficiency in Secondary Level	G	65.70
		B	65.70
		T	66.54

शिक्षण संस्थाको संस्थात्मक विवरण :

क्र सं	विवरण (सामुदायिक)	सङ्ख्या	क्र सं	विवरण (सस्थागत)	सङ्ख्या
१	वाल विकास सङ्ख्या	२५	१	वाल विकास सन्चालन भएका विद्यालय सङ्ख्या	२
२	कक्षा १ देखि ३ सन्चालन भएका विद्यालय	१	२	कक्षा १ देखि ३ सन्चालन भएका विद्यालय	०
३	कक्षा १ देखि ५ सन्चालन भएका विद्यालय	११	३	कक्षा १ देखि ५ सन्चालन भएका विद्यालय	१
४	कक्षा १ देखि ८ सन्चालन भएका विद्यालय	६	४	कक्षा १ देखि ८ सन्चालन भएका विद्यालय	१
५	कक्षा १ देखि १० सन्चालन भएका विद्यालय	३	५	कक्षा १ देखि १० सन्चालन भएका विद्यालय	
६	कक्षा १ देखि १२ सन्चालन भएका विद्यालय	२	६	कक्षा १ देखि १२ सन्चालन भएका विद्यालय	

कपुरकोट गाउँपालिकामा १ नमुना विद्यालय: श्री जिवन ज्योती माध्यमिक विद्यालय कपुरकोट ५, रिम

कपुरकोट गाउँपालिका सल्यानका बालविकास शिक्षकहरूको वडागत विवरण

वडा नं.	सरकारी अनुदान प्राप्त	निजी श्रोतवाट
१	४	
२	४	
३	२	१
४	४	१
५	६	१
६	४	
जम्मा	२४	३

(श्रोत: IEMIS report 2079)

कपुरकोट गाउँपालिकामा प्रत्येक वडामा रहेका विद्यालयहरूको संख्या

वडा नं	आधारभूत तह			माध्यमिक तह	
	कक्षा १ देखि ३	कक्षा १ देखि ५	कक्षा १ देखि ८	कक्षा १ देखि १०	कक्षा १ देखि १२ सम्म
१	०	४	०	०	०
२	०	३	०	१	०
३	०	१	०	१	०
४	०	२	१	०	१
५	१	१	२	०	१
६	०	०	३	१	०
जम्मा	१	११	७	३	२

(श्रोत: IEMIS report 2079)

कपुरकोट गाउँपालिका सल्यानमा कार्यरत जम्मा शिक्षकहरुको तहगत विवरण

	उ.मा.वि.	मा.वि.	नि.मा.वि.	प्रा.वि.	स.का.	लाइब्रेरी	लेखा	का.स.	जम्मा
महिला	१	३	७	२७	२४	८	१	१२	८३
पुरुष	१	२९	२३	४६	०	३	३	११	११६
जम्मा	२	३२	३०	७३	२४	११	४	२३	१९९

कपुरकोट गाउँपालिका भित्र सञ्चालित सामुदायीक र संस्थागत विद्यालयहरुको विवरण

क्र.स.	विद्यालय कोड	विद्यालयको नाम	प्रधानाध्यापकको नाम	सम्पर्क नम्बर
१	५५०१४०००१	प्रा.वि. मुलपानी	तिर्थराज बुढाथोकी	९८४०२४०८५०
२	५५०१४०००२	प्रा.वि. क्युरेनी	दिल बहादुर थापा	९८४७९९५९६६
३	५५०१४०००३	कालिका मा.वि.	चुडामणी केसी	९८०६२८९६६०
४	५५०१४०००४	गायत्री आधारभूत विद्यालय गाँडापानी	हस्त बहादुर बुढा	९८४७९०७२४७
५	५५०१४०००५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. किमुचौर	दामोदर शर्मा	९८५७८२३५४५
६	५५०१४०००६	सरस्वती प्रा.वि. चुनवाङ्ग	जगत बहादुर बुढाथोकी	९८२३७४२०४६
७	५५०१४०००८	ब्लू डायमण्ड इङ्गलिस बोर्डिङ स्कूल	सिएम तामाङ्ग	९८१०९१९६८८
८	५५०३८०००१	भूवनेश्वरी प्रा.वि. सिन्दुरी	उत्तर कुमार डाङ्गी	९७६८५०५०६४
९	५५०३८०००२	शिद्र आधारभूत विद्यालय खाली	पदम बहादुर खड्का	९८४४९२४७४३
१०	५५०३८०००३	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	गणेश कुमार शर्मा	९८६६९४१९५०
११	५५०३८०००४	सरस्वती प्रा.वि. सल्लाम	दलजित बुढा	९८४७९००००५८
१२	५५०३८०००५	जिवनज्योती मा.वि. रिम	भूपाल शाहु	९८०६२६७२१८
१३	५५०३८०००६	शिद्वावा प्रा.वि.	नोखा कुमारी वली	९८२९८७५१३१
१४	५५०३८०००८	नमूना बालविकास बोर्डिङ स्कूल	प्रेम भण्डारी	९८६६९५२०५२
१५	५५०४००००१	शिवोदय प्रा.वि.	शिवराम बस्नेत	९८४८२९८२८१
१६	५५०४००००२	सरस्वती प्रा.वि. काफलनेटा	कृष्ण बहादुर राना	९८६८६८५७००
१७	५५०४००००३	जनज्योती प्रा.वि. सिमलकुना, सल्यान	द्रोण कुमारी चन्द	९८०९७५४०३४
१८	५५०४००००४	सरस्वती प्रा.वि. दानबाड सल्यान	गोविन्द प्रसाद आचार्य	९८५७८२२४२३
१९	५५०४००००५	विरिन्द्र मा.वि.	दिल बहादुर नेपाली	९८०९७९८३७२
२०	५५०४००००६	दहवन प्रा.वि.	नर बहादुर घर्ती	९८१२८३५३३३
२१	५५०४००००७	जनचेतना प्रा.वि. लाम्पोखरा	अम् बहादुर विक	९८६४८०६४२२
२२	५५०४००००८	भानु प्रा.वि. गोठिवन	टिका बुढा मगर बुढाथोकी	९८४७९०८४३३
२३	५५०४३०००१	भवानी मा.वि.	दल बहादुर खड्का	९८१२८०६०३०
२४	५५०४३०००२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय रातामाटा	फौज बहादुर महतरा	९७४८७०७५२१
२५	५५०४३०००३	जानकी आधारभूत विद्यालय	गोवर्द्धन शर्मा	९७६८५०८१२९
२६	५५०४३०००४	शिद्द आधारभूत विद्यालय ढाँर	कर्णविर खत्री	९८०९७५५१७०

कपुरकोट गाउँपालिका अन्तर्गत कार्यरत आधारभूत तह कक्षा १ देखि ५ मा कार्यरत शिक्षकहरूको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	लक्ष्मी महतारा	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2075-12-28	
२	जालम सिंह महतारा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2075-12-28	
३	दोर्ण बहादुर साहू	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2076-08-01	
४	टिकाराम रेउले	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2076-08-01	
५	दयाराम बुढा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2078-11-01	
६	श्याम कुमार के.सी.	प्रा.वि.	पुरुष	प्रथम	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2050-06-01	
७	युवराज अधिकारी	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2050-06-01	
८	रुपलाल एरी	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2050-06-01	
९	यम कुमारी सुवेदी	प्रा.वि.	महिला	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2052-12-10	
१०	नर बहादुर बाँठा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2076-07-29	
११	चूडामणी के.सी.	प्रा.वि.	पुरुष	प्रथम	कालिका मा.वि.		
१२	खिमलाल गिरी	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	कालिका मा.वि.		
१३	बामदेव अधिकारी	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	कालिका मा.वि.		
१४	सत्यता हमाल	प्रा.वि.	महिला	द्वितीय	कालिका मा.वि.		
१५	उमेश सुवेदी	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	कालिका मा.वि.		
१६	गणेश वली	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2071-04-26	
१७	मिना घर्ती	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	भवानी मा.वि.	2075-12-28	
१८	श्रजना खड्का	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	भवानी मा.वि.	२०७६/०२/३१	
१९	मधुसुदन खड्का	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2075-04-22	
२०	रुद्र बहादुर बि.क.	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2077-06-27	
२१	टंकी राना	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
२२	तेज बहादुर बस्नेत	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	विरेन्द्र मा.वि.		
२३	युद्ध बहादुर बस्नेत	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
२४	शिबराज बस्नेत	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
२५	लाल ब. डाँगी	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
२६	कर्णविर खत्री	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2076-08-01	
२७	कमला के.सी.	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2075-05-18	
२८	मधु प्रसाद राना	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2076-01-25	
२९	कुल बहादुर बुढा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	शिद्ध आ.वि. खाली		
३०	तारा बस्नेत	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	शिद्ध आ.वि. खाली		
३१	पदम ब. खड्का	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	शिद्ध आ.वि. खाली		
३२	गणेश कुमार शर्मा	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	सरस्वती आ.वि.जामुने	2068-09-01	
३३	कमान सिं वि.क.	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	सरस्वती आ.वि.जामुने	2076-08-05	
३४	गिता खड्का	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	सरस्वती आ.वि.जामुने	२०६५/०४/३१	
३५	संगिता खड्का	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	सरस्वती आ.वि.जामुने	2075-04-21	
३६	हस्त बहादुर बुढा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	गायत्री आ.वि.		
३७	यमकान्त ढकाल	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	गायत्री आ.वि.		
३८	दुर्गा बस्नेत	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	गायत्री आ.वि.		
३९	शोभा कुमारी कवर	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	गायत्री आ.वि.		

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
४०	गोवर्धन शर्मा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जानकी आ.वि.डाँगी	2075-12-28	
४१	टेक ब. घर्ती	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जानकी आ.वि.डाँगी	2064-05-10	
४२	रीता घर्ती	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	जानकी आ.वि.डाँगी	2075-04-20	
४३	सिता रावल	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	सरस्वती आ.वि.रातामाटा	2075-12-28	
४४	पार्वती बस्नेत	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	सरस्वती आ.वि.रातामाटा	2076-08-06	
४५	बिरेन्द्र प्रकाश बूढा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	सरस्वती आ.वि.रातामाटा	2076-08-13	
४६	दोर्ण कुमारी चन्द	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	जनज्योती प्रा.वि.	2065-05-23	
४७	झग बहादुर थापा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	जनज्योती प्रा.वि.	2075-09-23	
४८	सपना श्रीस	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	जनज्योती प्रा.वि.	2075-09-23	
४९	उत्तरकुमार डाँगी	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	भुवनेश्वरी प्रा.वि.	2063-10-18	
५०	पवित्रा पुन	प्रा.वि.	महिला	अनुदान	भुवनेश्वरी प्रा.वि.		पालिका अनुदान
५१	प्रेम सिंह घर्ती	प्रा.वि.	पुरुष	अनुदान	जनचेतना प्रा.वि. लापु	2075-05-19	पालिका अनुदान
५२	अम ब. नेपाली	प्रा.वि.	पुरुष	अनुदान	जनचेतना प्रा.वि. लापु	2075-05-21	पालिका अनुदान
५३	सविना डाँगी	प्रा.वि.	महिला	अनुदान	प्रा.वि. चुनवाड	2077-11-16	पालिका अनुदान
५४	जगत ब. बूढाथोकी	प्रा.वि.	पुरुष	अनुदान	प्रा.वि. चुनवाड	2077-11-16	पालिका अनुदान
५५	रेशम घर्ती	प्रा.वि.	पुरुष	अनुदान	भानू प्रा.वि. गोठिवन	2077-10-18	
५६	तिर्थराज बुढाथोकी	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	प्रा.वि. मुलपानी	2048-08-15	
५७	योगराज खड्का	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	प्रा.वि. मुलपानी	2050-06-01	
५८	निर्मला चन्द	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	प्रा.वि. मुलपानी	2075-10-20	
५९	डिल ब. थापा	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	प्रा.वि. क्युरेनी	2063-10-29	
६०	लक्ष्मण न्यौपाने	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	प्रा.वि. क्युरेनी	2063-08-01	
६१	धना कुमारी घर्ती	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	प्रा.वि. क्युरेनी	2076-08-05	
६२	दलजित बुढा	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	प्रा.वि. सल्लाम	2062-08-07	
६३	एका वली	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	प्रा.वि. सल्लाम	2063-03-20	
६४	कृष्ण ब. राना	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	प्रा.वि. कालापल्ला	2066-05-30	पालिका अनुदान
६५	हेमा थापा	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	प्रा.वि. कालापल्ला	2062-09-14	पालिका अनुदान
६६	गोबिन्द प्र. आचार्य	प्रा.वि.	पुरुष	प्रथम	प्रा.वि. दानवाड	2045-09-01	
६७	प्रेम ब. वली	प्रा.वि.	पुरुष	द्वितीय	प्रा.वि. दानवाड	2050-06-01	
६८	लक्ष्मी गिरी बुढा	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	प्रा.वि. दानवाड	2076/02/31	
६९	शिवराम बस्नेत	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	शिवोदय प्रा.वी.		
७०	पुर्णकली बूढा	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	शिवोदय प्रा.वी.		
७१	सिता के.सी.	प्रा.वि.	महिला	तृतीय	शिवोदय प्रा.वी.		
७२	नर बहादुर घर्ती	प्रा.वि.	पुरुष	तृतीय	दहबन प्रा.वि.	2072-06-10	
७३	गंगा कुमारी वली	प्रा.वि.	महिला	अनुदान	दहबन प्रा.वि.	2077-11-16	

कपुरकोट गाउँपालिका अन्तरगत आधारभुत तह कक्षा ६ देखि ८ मा कार्यरत शिक्षकहरुको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	मदन खड्का	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2066-05-16	
२	खुम बहादुर बूढाथोकी	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2075-04-20	

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
३	यसोदा वली	नि.मा.वि.	महिला	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2076-04-03	
४	लोकमाया के.सी.	नि.मा.वि.	महिला	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2077-07-01	
५	प्रेम भण्डारी	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2074-03-22	
६	ब्रम्हदत्त मिश्र	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2063-07-21	
७	टिकाराम वली	नि.मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2045-12-01	
८	विनोद भण्डारी	नि.मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2061-01-31	
९	भुपेन्द्र वली	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2076-07-18	
१०	मधुसुदन गिरी	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	कालिका मा.वि.		
११	हिमा कुमारी डाँगी	नि.मा.वि.	महिला	तृतीय	कालिका मा.वि.		
१२	दोर्ण प्रसाद गिरी	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	कालिका मा.वि.		
१३	दल बहादुर खड्का	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2072-05-25	
१४	ढोल बहादुर वली	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2065-05-01	
१५	यामराज बोहोरा	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2076-10-16	
१६	डिल बहादुर नेपाली	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
१७	बसन्त सुवेदी	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
१८	ओम प्रकाश पुन	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	विरेन्द्र मा.वि.		
१९	जगत बहादुर वली	नि.मा.वि.	पुरुष	तृतीय	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2077-11-16	पालिका अनुदान
२०	भक्त बहादुर बोहोरा	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2075-09-14	शिक्षण अनुदान
२१	धनमाया दशौदी	नि.मा.वि.	महिला	अनुदान	शिद्ध आ.वि. खाली		पालिका अनुदान
२२	कुल बहादुर डाँगी	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	शिद्ध आ.वि. खाली		शिक्षण अनुदान
२३	बिशाल बूढाथोकी	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	सरस्वती आ.वि. जामुने	2077-11-15	पालिका अनुदान
२४	भुम बहादुर बूढा	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	सरस्वती आ.वि. जामुने	2075-05-23	शिक्षण अनुदान
२५	प्रेम कु. बुढा	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	गायत्री आ.वि.		पालिका अनुदान
२६	निर्मला डि सी	नि.मा.वि.	महिला	अनुदान	गायत्री आ.वि.		पालिका अनुदान
२७	नन्दा महतारा	नि.मा.वि.	महिला	अनुदान	जानकी आ.वि. डाँगी	2077-11-16	पालिका अनुदान
२८	पवित्रा बलाल	नि.मा.वि.	महिला	अनुदान	जानकी आ.वि. डाँगी	2078-07-04	शिक्षण अनुदान
२९	तेज बहादुर बोहोरा	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	सरस्वती आ.वि. रातामाटा	2077-11-16	पालिका अनुदान
३०	फौज बहादुर महतरा	नि.मा.वि.	पुरुष	अनुदान	सरस्वती आ.वि. रातामाटा	2075-06-09	शिक्षण अनुदान

कपुरकोट गाउँपालिका अन्तरगत माध्यमक तह कक्षा ९ देखि १० मा कार्यरत शिक्षक विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	भुपाल साहू	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2072-08-24	
२	खर्क सिंह बोहोरा	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2071-04-09	
३	भिमसेन बुढा	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2072-08-15	
४	कृष्ण बहादुर भण्डारी	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2060-06-25	
५	ज्ञानु वली	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2076-04-03	
६	लोकरञ्जन पून	मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2078-07-13	
७	सरस्वती टण्डन	मा.वि.	महिला	द्वितीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2079-03-20	
८	भुवन के.सी.	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2078-10-15	

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
९	दिपेशकृमर लामिछाने	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2078-11-01	
१०	प्रदिप पुन	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2078-08-01	
११	शिर्षक थापा	मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2079-03-20	
१२	डिल्ली प्रसाद उपाध्याय	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2063-06-01	
१३	दामोदर शर्मा	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2050-06-01	
१४	डिल्ली कुमर डाँगी	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2066-08-01	
१५	दिनेश के.सी.	मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2067-04-01	
१६	दिलिप कुमर आचार्य	मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2076-10-12	
१७	विमल वली	मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2077-06-15	
१८	टोप प्रसाद उपाध्याय	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2078-06-05	
१९	सुमन पाठक	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2079-04-25	
२०	हरी प्रकाश डाँगी	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	कालिका मा.वि.		
२१	सिवा डाँगी	मा.वि.	महिला	स.अ	कालिका मा.वि.		पालिका अनुदान
२२	सिर्जना शर्मा	मा.वि.	महिला	अनुदान	कालिका मा.वि.		शिक्षण अनुदान
२३	गजेन्द्र पुन	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	कालिका मा.वि.		शिक्षण अनुदान
२४	लिलाधर बुढाथोकी	मा.वि.	पुरुष	तृतीय	भवानी मा.वि.	2076-09-14	पालिका अनुदान
२५	लोक बहादुर चौधरी	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	भवानी मा.वि.	2078-04-03	शिक्षण अनुदान
२६	लोक बहादुर बोहोरा	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	भवानी मा.वि.	2078-04-12	शिक्षण अनुदान
२७	राम प्रसाद शर्मा	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	भवानी मा.वि.	2078-11-02	शिक्षण अनुदान
२८	विक्रम थापा	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	भवानी मा.वि.	2079-05-09	शिक्षण अनुदान
२९	शिबराज उदास	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	विरेन्द्र मा.वि.		पालिका अनुदान
३०	जिवराज न्यौपाने	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	विरेन्द्र मा.वि.		शिक्षण अनुदान
३१	कमल भण्डारी	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	विरेन्द्र मा.वि.		शिक्षण अनुदान
३२	रेशम घर्ती	मा.वि.	पुरुष	अनुदान	विरेन्द्र मा.वि.		शिक्षण अनुदान

कपुरकोट गाउँपालिकामा साविकको उच्च माध्यमिक तहमा कार्यरत शिक्षकहरुको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	ललिता के.सी.	उ.मा.वि.	महिला	द्वितीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2073-08-26	
२	रमेश साहू	उ.मा.वि.	पुरुष	द्वितीय	जिवन ज्योती मा.वि.	2076-11-01	

कपुरकोट गाउँपालिकामा कार्यरत लाइब्रेरियनहरुको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	सिता बुढा	मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	जिवन ज्योती मा.वि.	2076-03-21	पालिका अनुदान
२	हस्ता बूढा	मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2077-11-23	पालिका अनुदान
३	ओम कु. सिरिस बूढा	मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	कालिका मा.वि.		पालिका अनुदान
४	लालसरी वली बुढा	मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	भवानी मा.वि.	2078-02-16	पालिका अनुदान
५	अनू संगम वि.क.	मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	विरेन्द्र मा.वि.		पालिका अनुदान
६	बिर्मा बस्नेत बुढा	नि.मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2077-11-17	पालिका अनुदान
७	आनन्द वली	नि.मा.वि.	पुरुष	लाइब्रेरी	शिद्ध आ.वि.खाली		पालिका अनुदान

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
८	बिष्णु बुढाथोकी	नि.मा.वि.	पुरुष	लाइब्रेरी	सरस्वती आ.वि.जामुने	2077-11-18	पालिका अनुदान
९	हरीदेवी बुढाथोकी	नि.मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	गायत्री आ.वि.		पालिका अनुदान
१०	सम्झना साहू	नि.मा.वि.	महिला	लाइब्रेरी	जानकी आ.वि.डाँग्री	2077-11-18	पालिका अनुदान
११	प्रेम ब. खड्का	नि.मा.वि.	पुरुष	लाइब्रेरी	सरस्वती आ.वि.रातामाटा	2077-11-18	पालिका अनुदान

कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयमा कार्यरत लेखापालहरूको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	प्रमोद खड्का	मा.वि.	पुरुष	लेखा	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2068-02-15	
२	सरस्वती गिरी	मा.वि.	पुरुष	लेखा	कालिका मा.वि.		
३	कासिराम साहू	मा.वि.	पुरुष	लेखा	भवानी मा.वि.	2075-04-22	
४	यमुना बस्नेत	मा.वि.	महिला	लेखा	विरेन्द्र मा.वि.		

कपुरकोट गाउँपालिकाका बाल विकास केन्द्रमा कार्यरत बाल विकास शिक्षकहरूको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ती मिति	कैफियत
१	राधा शर्मा	प्रा.वि.	महिला	स.का.	जिवन ज्योती मा.वि.	2064-02-23	
२	ऋतू वली	प्रा.वि.	महिला	स.का.	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2065-04-01	
३	बालिका के.सी.	प्रा.वी.	महिला	स.का.	कालिका मा.वि.		
४	इन्द्र कुमारी बोहोरा	प्रा.वी.	महिला	स.का.	भवानी मा.वि.	2063-08-01	
५	गोमा पुन	प्रा.वी.	महिला	स.का.	विरेन्द्र मा.वि.		
६	सूष्मा राना	प्रा.वी.	महिला	स.का.	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2065-09-13	
७	दिपा न्यौपाने	नि.मा.वि.	महिला	स.का.	शिद्ध आ.वि.खाली		
८	तारा बोहोरा	नि.मा.वि.	महिला	स.का.	सरस्वती आ.वि.जामुने	2063-10-19	
९	चन्द्रा डाँगी	नि.मा.वि.	महिला	स.का.	गायत्री आ.वि.		
१०	कमला बुढाथोकी	नि.मा.वि.	महिला	स.का.	जानकी आ.वि.डाँग्री	2066-12-13	
११	मिना महतारा	नि.मा.वि.	महिला	स.का.	सरस्वती आ.वि.रातामाटा	2072-09-16	
१२	मञ्जु पुन	प्रा.वी.	महिला	स.का.	जनज्योती प्रा.वि.	2075-06-22	पालिका अनुदान
१३	चाँदनी वली	प्रा.वी.	महिला	स.का.	भुवनेश्वरी प्रा.वि.		
१४	कल्पना कुमारी घर्ती	प्रा.वी.	महिला	स.का.	जनचेतना प्रा.वि. लापु	2075-06-23	पालिका अनुदान
१५	दिपा घर्ती वि.क.	प्रा.वी.	महिला	स.का.	प्रा.वि. चुनवाड	2075-08-01	पालिका अनुदान
१६	टिका बुढा मगर	प्रा.वी.	महिला	स.का.	भानू प्रा.वि. गोठिवन	2067-01-15	
१७	शुक्मा बुढाथोकी	प्रा.वी.	महिला	स.का.	प्रा.वि. मुलपानी	2066-12-22	
१८	पार्वती पुन बुढा	प्रा.वी.	महिला	स.का.	प्रा.वि. क्युरेनी		
१९	नन्दा कुमारी घर्ती	प्रा.वी.	महिला	स.का.	प्रा.वि. सल्लाम	2063-12-23	
२०	जयकला बकरी	प्रा.वी.	महिला	स.का.	प्रा.वि. कालापात्ला	2075-06-23	पालिका अनुदान
२१	नोखा कुमारी वली	प्रा.वी.	महिला	स.का.	शिद्धबाबा प्रा.वि.	2072-09-02	
२२	रुपा बुढा	प्रा.वी.	महिला	स.का.	प्रा.वि. दानवाड	2065-02-01	
२३	मिना घर्ती	प्रा.वी.	महिला	स.का.	शिवोदय प्रा.वी.		
२४	जैमा घर्ती	प्रा.वी.	महिला	स.का.	दहबन प्रा.वि.	2065-12-01	

कपुरकोट गाउँपालिकाका विद्यालयमा कार्यरत कार्यालय सहयोगीहरुको विवरण

क्र स	शिक्षकको नाम थर	तह	लिङ्ग	श्रेणी	विद्यालयको नाम	नियुक्ति मिति	कैफियत
१	बल बहादुर पून	मा.वि.	पुरुष	का.स.	जिवन ज्योती मा.वि.	2061-02-01	
२	गणेश गिरी	मा.वि.	पुरुष	का.स.	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि.	2068-02-15	
३	लाल ब. खड्का	मा.वि.	पुरुष	का.स.	कालिका मा.वि.		
४	झुपे ब.भण्डारी	का.स.	पुरुष	का.स.	भवानी मा.वि.	2063-08-01	
५	बिन बहादुर राना	मा.वि.	पुरुष	का.स.	विरेन्द्र मा.वि.		
६	दल बहादुर वली	नि.मा.वि.	पुरुष	का.स.	शिद्ध आ.वि. ढाँर	2068-03-01	
७	तिलसरी खड्का	नि.मा.वि.	महिला	का.स.	शिद्ध आ.वि.खाली		
८	कमला कामी	नि.मा.वि.	महिला	का.स.	सरस्वती आ.वि.जामुने	2067-04-10	
९	प्रशुराम घर्ती	नि.मा.वि.	पुरुष	का.स.	गायत्री आ.वि.		
१०	देविसरा बुढाथोकी	नि.मा.वि.	महिला	का.स.	जानकी आ.वि.डाँग्री	2070-11-01	
११	पुस्कर बुढाथोकी	नि.मा.वि.	पुरुष	का.स.	सरस्वती आ.वि.रातामाटा	2068-03-01	
१२	पुनिकला घर्ती	प्रा.वी.	महिला	का.स.	जनज्योती प्रा.वि.	2068-02-16	
१३	लिला बोहोरा	प्रा.वी.	महिला	का.स.	भुवनेश्वरी प्रा.वि.		
१४	बुद्धिकला बुढा	प्रा.वी.	महिला	का.स.	जनचेतना प्रा.वि. लापु	2072-05-27	
१५	धनि कुमारी बूढा	प्रा.वी.	महिला	का.स.	प्रा.वि. चुनवाड	2071-01-23	
१६	इन्द्रीरा घर्ती	प्रा.वी.	महिला	का.स.	भानू प्रा.वि. गोठिवन	2068-05-06	
१७	कविता वि.क.	प्रा.वी.	महिला	का.स.	प्रा.वि. मुलपानी	2076-02-07	
१८	अमृता सार्की	प्रा.वी.	महिला	का.स.	प्रा.वि. क्युरेनी		
१९	अतिराम पुन	प्रा.वी.	पुरुष	का.स.	प्रा.वि. सल्लाम	2068-03-13	
२०	शेर बहादुर सुनार	प्रा.वी.क	पुरुष	का.स.	प्रा.वि. कालापात्ला	2077-06-19	
२१	खिम ब. बूढा	प्रा.वी.	पुरुष	का.स.	प्रा.वि. दानवाड	2074-10-04	
२२	हिरा घर्ती	प्रा.वी.	महिला	का.स.	शिवोदय प्रा.वी.		
२३	तुल्सी घर्ती	प्रा.वी.	महिला	का.स.	दहबन प्रा.वि.	2076-03-21	

कपुरकोट गाउँपालिका नगर शिक्षा समिति

क्र सं	नाम थर	पद	क्षेत्र	सम्पर्क नं
१	श्री दुर्गा पुन	अध्यक्ष	गाउँपालिका प्रमुख	९८५७८२२१७१
२		सदस्य	गाउँपालिकाले तोकेको कार्यपालिका सदस्य	
३		सदस्य	शिक्षा समितिबाट मनोनित सामाजिक विकास समिति संयोजक	
४		सदस्य	गाउँपालिकाले तोकेको कार्यपालिका सदस्य	
५		सदस्य	वि व्य स अध्यक्षबाट	
६		सदस्य	प्रधानाध्यापक मध्येबाट नगर शिक्षा समितिले मनोनित	
७		सदस्य	महिला प्रधानाध्यापक मध्येबाट नगर शिक्षा समितिले मनोनित	
८		सदस्य	शिक्षाप्रेमी मध्येबाट नगर शिक्षा समितिले मनोनित	

क्र सं	नाम थर	पद	क्षेत्र	सम्पर्क नं
९		सदस्य	वि व्य स अध्यक्षबाट महिला	
१०		सदस्य	प्रधानाध्यापक संस्थागत विद्यालय मध्येबाट मनोनित	
११	श्री सरस्वती भण्डारी	सदस्य-सचिव	शिक्षा अधिकृत	९८६९४२४५०९

शिक्षा, युवा तथा खेलकूद शाखामा कार्यरत कर्मचारीहरु

क्र सं	नाम थर	पद	सम्पर्क	कैफियत
१	श्री सरस्वती भण्डारी	शिक्षा अधिकृत	९८६९४२४५०९	
२	श्री रमेश प्रसाद आचार्य	प्राविधिक सहायक	९८६४९४०१४१	